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Sammanfattning  
ÅF har utfört provtagning inom kontrollprogram av grundvatten, ytvatten samt 
sediment inom Gräsvretens upplagsområde och Lissmaån. 

Syftet med föreliggande undersökning är att kvantifiera misstänkta samt tidigare 
påträffade föroreningar i grundvattnet i området samt i ytvattnet i Lissmaån, och att 
beräkna belastning av dessa på ytvatten och sediment i Lissmaån och risk för 
eventuell belastning på Drevviken.  

Resultat från kontrollprogram kan jämföras mot förhållanden under och efter eventuell 
exploatering av Gräsvretens industriområde. Resultatet kommer att kunna ligga till 
grund för bedömning av åtgärdsbehov avseende belastning av Lissmaån och 
recipienten Drevviken. 

Samtliga analyserade ämnen i ytvatten, sedimenten och grundvatten är med 
verksamheten på platsen i åtanke att betrakta som låga. Generellt påvisas låga till 
mycket låga föroreningshalter i ytvatten, sedimenten och grundvatten inom 
undersökningsområdet inom och i närheten av Gräsvreten upplagsområde och 
Lissmaån. 

Ytvatten- och sedimentanalyser påvisar inte samma mönster i föroreningshalter 
uppströms, inom och nerströms Gräsvreten upplagsområde. Perfluorerade ämnen står 
för den tydligaste ökningen av mängder i Lissmaån då vattnet passerar Gräsvreten 
upplagsområde.  

Givet det mycket tunna dataunderlaget och att proverna är tagna vid olika tidpunkter 
är det omöjligt att fastställa att Gräsvreten i dagsläget belastar Drevviken med 
förorening, åtminstone avseende metaller, PAH och oljeförorening. Gällande närsalter 
så uppvisar proverna tagna i Lissmaån lägre halter än de uppmätta i Drevviken, vilket 
i praktiken innebär en utspädning. 

I dagsläget finns dock inga indikatorer på att exploatering i området Gräsvreten skulle 
innebära någon oacceptabel risk för spridning av förorening. Även påträffad halt av 
PFAS i grundvatten tycks i dagsläget inte utgöra en oacceptabel belastning på 
Lissmaån, då halter i ytvatten understiger HVMFS riktvärden.  

Dock är detta en sammanställning med ett dataunderlag från endast ett 
provtagningstillfälle (grundvatten, ytvatten och sediment) och särskilt ytvatten i 
rinnande vattendrag kräver en större representativitet över tid för att ge en riktig bild 
av situationen. Samtliga tolkningar och slutsatser skall därför ses som endast 
indikativa. Om kontrollprogrammet för grundvatten med tiden indikerar ökande halter 
av klorerade alifater eller PFAS i grundvatten, rekommenderas att även inkludera 
klorerade alifater i ytvattenprovtagning samt att övervaka PFAS i ytvattenprover med 
hänsyn till detta.  
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1 Bakgrund och syfte 
Huddinge kommun ämnar att utöka området för Gräsvretens upplagsområde då stor 
efterfrågan finns på både mark och lokaler. För att medge en användning av marken i 
det nuvarande upplagsområdet för industriändamål (småindustri) och att möjliggöra 
en utökning av Gräsvretens område främst österut ska kommunen upprätta en ny 
detaljplan för området. För att kunna förvalta och utveckla fastigheterna inom den nya 
detaljplanen behöver föroreningssituationen och eventuellt åtgärdsbehov på 
fastigheten klargöras.  

ÅF-Infrastructure AB (ÅF) har på uppdrag av Huddinge kommun (Hädanefter i text: 
Beställaren) utfört en miljöteknisk markundersökning (MMU) inom Gräsvretens 
upplagsområde (ÅF, 2019a). I samband med detta lyftes frågan om 
föroreningsbelastning till Lissmaån samt nedströms recipient Drevviken. Ett 
kontrollprogram av grundvatten på området samt ytvatten och sediment i Lissmaån 
upprättades, se ÅF (2019b) för fullständig provtagningsplan. Aktuellt område framgår i 
situationsplanen, se Bilaga 1.  

Syftet med föreliggande undersökning är att kvantifiera misstänkta samt tidigare 
påträffade föroreningar i Lissmaån, och att bedöma belastning av dessa på ytvatten 
och sediment i Lissmaån och risk för eventuell belastning på Drevviken. Provtagningen 
kommer även syfta till att undersöka påverkan på grundvattnet av påvisade 
föroreningar i jord inom gräsvretens industriområde och potentiell belastning på 
ytvatten. Provtagningen kommer att ge en aktuell bild över föroreningsproblematiken i 
grundvattnet och kring ån som genom kontrollprogram kan jämföras mot förhållanden 
under och efter eventuell exploatering av Gräsvretens industriområde. Resultatet från 
denna första undersökning samt efterföljande undersökningar i kontrollprogrammet 
kommer att kunna ligga till grund för bedömning av åtgärdsbehov avseende belastning 
av Lissmaån och recipient Drevviken.  

1.1 Projektorganisation  
 

Uppdragsledare  Sara Mancini 

Handläggare  Peter Plantman, Mikaela Holm och John Eklöf 

Expert/sakgranskare Peter Plantman 

Kvalitetsgranskare Kristina Sundqvist 

2 Administrativa uppgifter 
Fastighetsbeteckningar: Gräsvreten 1:1-1:83 (75 fastigheter) 

Blivande verksamhet: Industri- och hantverksverksamheter 

Beställare: Huddinge Kommun 

Kontaktperson: Camilla Bertals Mattson 

Telefon: 070-979 92 55 

E-post: 

Tillsynsmyndighet: 

Camilla.Bertals-Mattson@huddinge.se 

Huddinge kommun, Natur- och byggnadsförvaltningen 
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3 Områdesbeskrivning 

3.1 Historik 
Verksamhet på området har bedrivits sedan 1970-/1980-talet. Oexploaterad mark 
består mestadels av skogsmark. 

Verksamheterna inom området har traditionellt varit av sådan typ att de kan räknas 
som småindustri, åkeri- eller hantverksamhetstyp. På många av fastigheterna har det 
förekommit petroleumprodukter och/eller lösningsmedel. Inom området finns också 
flertalet ställen med upplagshögar och fyllnadsmassor av mer eller mindre okänd typ 
och härkomst. På flertalet fastigheter saknas dock information om verksamhetstyp. 

För mer ingående historik, se föregående Översiktlig miljöhistorisk inventering av 
Gräsvreten upplagsområde (ÅF, 2018), där redovisas även tidigare genomförda 
undersökningar samt tidigare påträffade föroreningar.  

3.2 Geologi och hydrologi 
Gräsvretens upplagsområde är beläget på en berg-och moränkulle söder om 
Lissmaåns dalgång, höjdskillnaden upp till kvartersmark inom området Gräsvreten är 
ca 25 meter (VIAK, 1993).   

Det aktuella området utgörs främst av urberg och glacial lera av typerna moränlera, 
lerig morän och lera-silt, se Figur 1. Ungefär 60-70% av upplagsområdet uppges 
täckas av lera, undersökningar har dock visat att mäktigheten på upplagsområdet är 
liten (VIAK, 1993) med ett snitt på ca 2-3 meter över området. Dock är mäktigheten 
betydligt större (>6 m) i korsningen Lagervägen-Upplagsvägen (VIAK, 1993).  

Den huvudsakliga ytavrinningen från det aktuella området sker till Lissmaån som har 
sitt utlopp i sjön Drevviken. Från den sydöstra delen av planområdet rinner vattnet via 
diken som mynnar direkt i Drevviken. Avrinningen via diken till Drevviken innebär att 
vattnet passerar in i närliggande kommun Haninge. Öster om planområdet är en lokal 
våtmark belägen. 

Grundvattnet i området bedöms stå relativt nära markytan. På grund av den stora 
närvaron av lera och berg bedöms infiltrationen till grundvattnet ske långsamt inom 
området (VIAK, 1993).  

Eftersom berggrunden ligger högt är grundvattenavrinningen styrt mot lokala 
utströmningsområden. Det viktigaste utströmningsområdet är enligt tidigare 
markundersökningar (VIAK, 1993) den bäck (Lissmaån) som löper väster om 
lantbruksfastigheten vid infartsvägen, se Figur 2. Ett annat utströmningsområde som 
kan vara av vikt för föroreningsspridning är i moränbranten norr om Upplagsvägen 5 
där det sker en viss diffus utströmning av grundvatten (VIAK, 1993), se Figur 2.  
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Figur 1: Urklipp ur SGUs jordartskarta för området. Röda områden markerar urberg, gula 
områden markerar glacial lera.  

 

Figur 2: Urklipp över området med höjdskuggning. Lissmaån ses rinna åt nordöst mot Drevviken. 
Bedömda huvudsakliga utströmningsområden ses som mörkblåa pilar och kommer från Viaks 
undersökning (VIAK, 1993). Huvudsakligt utströmningsområde och volymmässigt viktigaste 
utströmningsområdet, bedöms vara vid diken i nordvästlig riktning mot Lissmaån (fet mörkblå 
pil) och det bedöms finnas diffusa flöden över moränbrant från nordöstra delarna mot Lissmaån 
(vågiga mörkblåa pilar) 
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4 Tidigare undersökning 

4.1 Föroreningssituation mark 
Föroreningssituationen i mark har tidigare redovisats i Rapport MMU (ÅF 2019). 
Tidigare riskbedömning bedömer att den generella föroreningssituationen inte är så 
pass allvarlig att risk för spridning av förorening vid exploatering är påfallande. 
Förorening av klorerade alifater bör dock alltid hanteras med varsamhet, då de lätt 
kan spridas om marken bearbetas. Dock bedöms risken för att belasta områden och 
skyddsobjekt utanför Gräsvreten som liten. Pågående kontrollprogram med 
regelbunden kontroll av halter i grundvatten säkerställer att spridning ej sker utan 
kommunens eller entreprenörens vetskap. 

4.2 Föroreningssituation i grundvatten 
Vid den miljötekniska markundersökningen utfördes även grundvattenprovtagning (ÅF 
2019), där det konstaterades förhöjda halter av nickel samt klorerade alifater (se 
ovan), i huvudsak trikloreten och cis-1,2-dikloreten. I utvalda rör har sedan ytterligare 
en provtagning utförts 2019-04-08 inom kontrollprogram (se Bilaga 2a). Resultatet av 
denna provtagning visar på förhöjd halt av cis-1,2-Dikloreten och nickel (måttliga halt, 
SGU (2013:1)), i enstaka grundvattenrör. I denna provtagning har även PFAS noterats 
i förhöjda halter i flertalet grundvattenrör. 

5 Jämförvärden 

5.1 Ytvatten 
Ytvatten jämförs mot Havs- och vattenmyndighetens föreskrifter om klassificering av 
miljökvalitetsnormer avseende ytvatten, HVMFS 2013:19 (konsoliderad, uppdaterad 
2017-01-01). För PFAS används preliminära riktvärden för ytvatten (SGI, 2015). Det 
är dock i huvudsak för att bedöma belastning av förorening från Gräsvreten som 
provtagningen utförs.  

5.2 Sediment 
Sedimentprover jämförs med Naturvårdsverkets rapport 4913 (1999) avseende 
metaller i limniska sediment, samt SGUs rapport 2017:12 avseende organiska 
miljögifter (marina sediment). Analyser jämförs även med Havs- och 
vattenmyndighetens föreskrifter om klassificering av miljökvalitetsnormer avseende 
ytvatten, HVMFS 2013:19 (konsoliderad, uppdaterad 2017-01-01) för de ämnen där 
riktvärden tagits fram gällande sediment (TBT uteslutet, då det inte anses relevant i 
denna utredning). 

5.3 Grundvatten 
Grundvattenprover jämförs mot SGUs föreskrifter om statusklassificering och 
miljökvalitetsnormer för grundvatten (SGU, 2013:2), SGUs bedömningsgrunder för 
grundvatten (SGU, 2013:1), svenska petroleuminstitutets riktvärden för grundvatten 
(SPBI-RV) (SPI, 2010) och holländska intervention values (VROM, 2000). 
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6 Genomförande 

6.1 Ytvatten 
Ytvattenprovtagningen utfördes 2019-04-04. Ytvatten provtogs med 
teleskopprovtagare av typ Fyrishämtare. Vatten uttogs från fyra punkter vid 0,5 m 
under vattenytan, förutsatt ett vattendjup översteg 1 m, annars uttogs provet mitt i 
vattenpelaren. Särskild hänsyn togs för att undvika att få med vatten från vattenytan. 
Om vatten från vattenytan ingår i provet skall detta noteras. Vattenflöde mättes i fält, 
med en flödesmätare. Samtliga provpunkter mättes in med precisions-GPS, se Bilaga 1 
för situationsplan samt Bilaga 2a för fältprotokoll. 

6.2 Sediment 
Sedimentprovtagningen utfördes 2019-06-03. Sediment uttogs i fyra punkter (samma 
placering som ytvattenproverna) med en rörprovtagare (multiprovtagare), vilken ger 
näst intill ostörda sedimentprover. Prov uttogs vid tre olika djup i sedimenten (0-5 cm, 
5-10 och 10-20 cm) för att få en bättre förståelse för områdets belastningshistorik, se 
Bilaga 1 för placering av provpunkter och koordinater samt Bilaga 2b för fältprotokoll. 
Vid varje provpunkt uttogs sex till åtta sedimentkärnor per nivå som slogs samman 
från respektive djupnivå till ett samlingsprov för att få tillräckligt med provmängd. 

6.3 Grundvatten 
Grundvattenprovtagningen utfördes 2019-04-08 samt 2019-07-03. Vid första 
provtagningstillfället provtogs fem av de tio grundvattenrör som installerades vid MMU 
(ÅF, 2019a) och vid andra tillfället provtogs ett grundvattenrör som installerades intill 
Lissmaån av Iterio under april 2019, se Bilaga 1 för placering av grundvattenrör och 
koordinater samt Bilaga 2c för fältprotokoll. Innan provtagning lodades 
grundvattenytans nivå och multimätare kopplades till den peristaltiska pumpen. När 
multimätarens värden är stabila noterades dessa och prov uttogs. Prover uttogs i 
provkärl tillhandahållna av laboratoriet och förvaras mörkt och kylt fram till och vid 
transport till laboratoriet. Vattenprover uttogs ur den övre halvmetern av 
vattenkolumnen utom prov som analyserades med avseende på klorerade 
lösningsmedel som uttogs strax ovan botten av vattenkolumnen. Metallprov (ej 
kvicksilver) filtrerades i fält.  

7 Analyser 
Samtliga analyser utfördes av ackrediterat laboratorium (Eurofins).  

7.1 Ytvatten 
Totalt analyserades fyra ytvattenprov. Då undersökningen framförallt avser att 
bedöma belastning på nedströms recipient fokuseras arbetet på föroreningar som 
antas förekomma i större kvantiteter. Ytvattenproverna analyserades med avseende 
på metaller (inklusive kvicksilver) filtrerade och totalhalt, PCB, BTEX, alifater, 
aromater och PAH, kväve, fosfor, PFAS 11 samt bromerade flamskyddsmedel. 

7.2 Sediment 
Totalt analyserades åtta sedimentprov, de två översta proverna från samtliga fyra 
provpunkter. Sedimentanalyserna kompletterar ytvattenanalyserna och bidrar till 
förståelsen av belastningssituationen och analyserades därför med avseende på 
samma föroreningar som ytvatten samt sedimentspecifika egenskaper. 
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Sedimentproverna analyserades med avseende på total organisk halt (TOC), metaller 
(inklusive kvicksilver), PCB, BTEX, alifater, aromater och PAH, kväve, fosfor, PFAS 11 
samt bromerade flamskyddsmedel. 

7.3 Grundvatten 
Totalt analyserades sex grundvattenprover. Urvalet av analyser baserades på tidigare 
påvisade föroreningar i jord och grundvatten inom området samt prioriterade ämnen 
för vattenförekomsten Drevviken. Grundvattenproverna analyserades med avseende 
på metaller (inklusive kvicksilver), PCB, BTEX, alifater, aromater och PAH, kväve, 
fosfor, PFAS 11 samt bromerade flamskyddsmedel. Totalhalt kväve analyseras för att 
kunna bedöma om det sker någon påverkan från sprängning vid framtida exploatering.  

8 Resultat 
Totalt har sex grundvattenprov, fyra ytvattenprov och åtta sedimentprov analyserats 
på ackrediterat laboratorium (Eurofins). En sammanställning av resultaten återfinns i 
Bilaga 3 (Bilaga 3a ytvatten, 3b sediment och 3c grundvatten) samt fullständiga 
analysrapporter från Eurofins i Bilaga 4 (Bilaga 4a ytvatten, 4b sediment och 4c 
grundvatten). Se även Bilaga 1 för situationsplan samt Bilaga 2 för fältprotokoll.  

8.1 Ytvatten 
Analysresultaten för samtliga fyra filtrerade ytvattenprov påvisar halter av koppar och 
zink överstigande årsmedelvärdet för särskilt förorenande ämnen, enligt HVMFS 
rapport 2013:19. Två av fyra prov påvisar halter av nickel överstigande gränsvärdet 
för årsmedelvärde inlandsytvatten. Detekterbara halter över rapporteringsgränsen 
påvisas även för arsenik, barium, bly, kadmium, kobolt, krom och vanadin.  

Samtliga fyra uppslutna metallanalyser påvisar detekterbara halter över 
rapporteringsgränsen för arsenik, barium, kobolt, nickel, vanadin, zink. I tre av dessa 
prover, 19AF01, 19AF02 och 19AF03, påvisas även detekterbara halter över 
rapporteringsgränsen för koppar och krom.  

Samtliga prov påvisar halter av PFOS överstigande gränsvärdet för årsmedelvärde 
andra ytvatten, samt detekterbara halter över laboratoriets rapporteringsgräns av 
PFBA, PFPeA, PFHxA, PFHpA, PFOA och PFHxS. 

Kväve har påvisats i halter om 0,44-0,53 mg/l och fosfor i halter om 0,024-0,031 
mg/l.  

Inga detekterbara halter över rapporteringsgränsen påvisas för BTEX, alifater, 
aromater, PAH, PCB eller bromerade flamskyddsmedel.  

8.2 Sediment 
Den beräknade TOC halten i sedimentproverna varierar mellan 0,36-4,8 % (TS).  

Analysresultaten för samtliga fyra provpunkter påvisar detekterbara halter över 
detektionsgränsen av arsenik, barium, bly, kadmium, kobolt, koppar, krom, nickel, 
vanadin och zink. Arsenik påvisas i halter klassificerade som mycket låg halt enligt 
Naturvårdsverkets bedömningsgrunder för miljökvalitet- sjöar och vattendrag (NV, 
1999) vid provpunkt 19AF01 och 19AF02 och i halter klassificerade som låg halt 
19AF03 och 19AF04. Bly och kadmium påvisas i halter klassificerade som mycket låg 
halt i samtliga prover. Koppar påvisas i halter klassificerade som låg halt i provpunkt 
19AF01 (5-10 cm) och 19AF02 (0-5 cm och 5-10 cm) samt i halter klassificerade som 
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medelhög halt i 19AF01 (0-5 cm), 19AF03 (0-5 cm och 5-10 cm) och 19AF04 (0-5 cm 
och 5-10 cm). Krom och nickel påvisas i halter klassificerade som medelhög halt och 
zink i halter klassificerade som låg halt i samtliga prover. Inga detekterbara halter 
över rapporteringsgränsen påvisas för kvicksilver.  

Detekterbara halter över rapporteringsgränsen av PFOS (0,1-0,3 µg/kg) samt summan 

av samtliga 11 analyserade PFAS (1,1-1,3 µg/kg) påvisades i 19AF03 nivå 0-5 cm och 

19AF04 nivå 0-5 cm och 5-10 cm. Inga detekterbara halter över rapporteringsgränsen 
påvisades för övriga enskilda PFAS parametrar. Inga riktvärden avseende PFAS finns 
för sediment. 

Kväve har påvisats i halter om <500-900 mg/kg och fosfor i halter om 520-770 
mg/kg.  

Detekterbara halter över rapporteringsgränsen av bensen påvisas vid samtliga 
provpunkter i nivå 0-5 cm samt i nivå 5-10 cm vid provpunkt 19AF03. För övriga BTEX 
parametrar påvisas inga halter över rapporteringsgränsen. 

Detekterbara halter av alifater C16-35 påvisas i halter över rapporteringsgränsen vid 
samtliga prover vid provpunkt 19AF02, 19AF03 och 19AF04. Vid provpunkt 19AF02, 
nivå 0-10 cm, påvisas även halter över rapporteringsgränsen för alifater C12-16 samt 
att oljetypen identifierats som motorolja. För övriga fraktioner av alifater samt 
aromater påvisas inga halter över rapporteringsgränsen. 

PAH-M och PAH-H påvisas i halter klassificerade som mycket låg halt enligt SGU 
(2017:12) vid samtliga provpunkter i nivå 0-5 cm samt i nivå 5-10 cm vid provpunkt 
19AF02, 19AF03 och 19AF04. För PAH-L påvisas inga halter över 
rapporteringsgränsen.  

PCB påvisas i halter klassificerade som mycket låg halt (SGU, 2017:12) vid provpunkt 
19AF03 nivå 0-5 cm och 5-10 cm. För resterande prover påvisas inga halter av PCB 
över rapporteringsgränsen.  

Inga bromerade flamskyddsmedel detekterades i halt över rapporteringsgräns.  

8.3 Grundvatten 
Klorerade lösningsmedel påvisas i ett av sex prov, 18AF25_GV. Trikloreten påvisas i 
halter klassificerade som låg halt enligt SGU (2017:12) och cis-1,2-Dikloreten påvisas i 
halter överstigande holländska riktvärden för ”ingen påverkan” (VROM, 2000). 
Resterande parametrar av klorerade lösningsmedel påvisar inga detekterbara halter 
över rapporteringsgränsen.  

Analysresultaten för samtliga sex grundvattenprov påvisar detekterbara halter över 
rapporteringsgränsen av arsenik, barium, vanadin och zink. Kadmium, kobolt, koppar, 
nickel påvisas i detekterbara halter över rapporteringsgränsen i fem av sex 
provpunkter och bly och krom i tre av sex provpunkter. Arsenik, bly, kadmium, koppar 
och krom påvisas i halter klassificerade som mycket låg halt enligt SGU (2017:12). 
Nickel påvisas i halter klassificerade som mycket låg halt i provpunkt 18AF08_GV, låg 
halt i 18AF22_GV och 18AF25_GV samt i halter klassificerade som måttlig halt i 
18AF09_GV och 18AF32_GV. Zink påvisas i halter klassificerade som mycket låg halt i 
provpunkt 18AF08_GV och 19it30, låg halt i 18AF09_GV, 18AF22_GV och 18AF25_GV 
samt i halter klassificerade som måttlig halt i 18AF32_GV. Inga halter över 
rapporteringsgränsen påvisas för kvicksilver. 
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Samtliga grundvattenprov påvisar detekterbara halter över rapporteringsgränsen av 
PFAS. Summan av PFAS-föroreningarna PFBS, PFHxS, PFOS, PFPeA, PFHxA, PFHpA och 
PFOA överstiger rekommenderat gränsvärde enligt SGIs publikation 21 Preliminära 

riktvärden för högflorerade ämnen (PFAS) i mark och grundvatten (SIG, 2015). 
Påvisade PFOS-halter ligger långt under SGIs riktvärde för skydd av grundvatten.  

Kväve påvisas i halter klassificerade som mycket låg halt enligt SGU (2017:12) för 
provpunkt 18AF08_GV, 18AF09_GV och 19it30, låg halt för 18AF25_GV och 
18AF23_GV och måttlig halt för 18AF22_GV. 

Detekterbara halter över rapporteringsgränsen av toulen påvisas vid provpunkt 
18AF25_GV. För övriga BTEX-parametrar påvisas inga halter över 
rapporteringsgränsen vid samtliga provpunkter. 

Inga detekterbara halter över rapporteringsgränsen påvisas för alifater, aromater, 
PAHer, PCB eller bromerade flamskyddsmedel. 

8.4 Avvikelser från provtagningsplan 
Ett av sex grundvattenprov analyserades inte för bromerade flamskyddsmedel, då 
provet tappades bort hos Eurofins laboratorium. Avsaknaden av detta provresultat 
bedöms ej förändra bedömningen av föroreningssituationen eller belastningen av 
recipient eftersom inga detekterbara halter över laboratoriets rapporteringsgräns 
påvisats i övriga grundvatten-, ytvatten- eller sedimentprov.  

9 Bedömning av föroreningssituation och 
belastning 

9.1 Ytvatten 
BTEX, aromater, alifater, PAH, PCB och bromerade flamskyddsmedel detekterades inte 
i något prov. Avseende metaller så förekommer koppar och zink i halter överskridande 
tillåtet årsmedelvärde för Särskilt Förorenande Ämnen i samtliga prover (HVMFS, 
2013:19). Observera att nickel är markerad som överskridande gränsvärde i två av 
proverna, men detta är klassat mot inlandsytvatten, vilket inte är relevant för 
bedömningen i detta fall. Dock bör en notering om fortsatt övervakning av förändrade 
halter av nickel göras. 

Flera högfluorerade ämnen påträffades i proverna, PFOS i halter överskridande 
gränsvärdet för årsmedelvärde andra ytvatten i samtliga prover. Gränsvärdet för 
maximalt tillåten koncentration underskrids dock klart. I och med att data är insamlat 
vid endast ett tillfälle är det inte möjligt att uttala sig kring eventuella årsmedelhalter 
för dessa ämnen på platsen.  

En korrekt bedömning av kväve- och fosforhalter för klassificering av 
vattenförekomstens status kräver mer omfattande mätningar, varför halter har 
jämförts med uppmätta halter i Drevviken för att bedöma i vilken grad Lissmaån bidrar 
till övergödande belastning av Drevviken. Ytvattenproverna tagna i Lissmaån påvisar 
lägre halter av kväve och fosfor jämfört med halter uppmätta i Drevviken, vilket 
indikerar att Lissmaån inte belastar Drevviken med avseende på närsalter. 
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9.2 Sediment 
Generellt påvisas låga till mycket låga föroreningshalter i sedimenten. Halterna är 
likvärdiga i ytliga sediment 0-5 cm och djupare sediment 5-10 cm. Det finns ingen 
tydlig haltskillnad mellan provpunkten uppströms Gräsvreten upplagsområde och det 
tre provpunkterna inom och nedströms området. Sedimenten tycks således inte vara 
belastade av föroreningen inom området.  

BTEX, aromater, alifater och bromerade flamskyddsmedel detekterades inte i något 
prov. En jämförelse mot Naturvårdsverkets rapport 4913 (NV, 1999) avseende 
metaller i limniska sediment påvisar att metaller förekommer i mycket låga till 
medelhöga halter.  

PAH med medel och hög molekylvikt samt PCB förekommer i mycket låga halter enligt 
SGUs klassificering (SGU, 2017:12).  

9.3 Grundvatten 
Samtliga analyserade ämnen är med verksamheten på platsen i åtanke att betrakta 
som låga. En jämförelse med miljökvalitetsnormer och statusklassificering för 
grundvatten (SGU, 2013:1) ger att metaller förekommer i mycket låga halter, 
undantaget nickel och zink, vilka förekommer i mycket låga till måttliga halter. 

Klorerade ämnen påträffades endast i grundvattenrör 18AF25_GV, och då endast två 
ämnen; trikloreten i låga halter (SGU, 2013:1) och cis-1,2-Dikloreten i halter 
överskridande holländska riktvärden för ”ingen påverkan” (VROM, 2000). Klorerade 
ämnen är sammantaget endast ställvis förekommande förorening i halter vilka inte 
utgör nämnvärd belastning.  

Polyaromatiska kolväten (PAH) och oljor (alifater, aromater) påträffades ej. BTEX 
påträffades heller inte, med undantag från toluen i ett rör, dock i en halt 
underskridande gränsvärden för skydd av samtliga skyddsobjekt (SPBI, 2010).  

PFAS (PFOS m fl perfluorerade alkylsubstanser) förekommer i samtliga 
grundvattenrör, dock i halter (summa 7 PFAS) vilka överskrider preliminära riktvärden 
för skydd av grundvatten (0,45 μg/l) i tre av rören, 18AF22_GV; 18AF25_GV; 
18AF32_GV. Dock är dessa halter underskridande övriga riktvärden, så som skydd av 
ytvatten, intag av dricksvatten, mm. (SIG, 2015). 

Analyser av totalkväve (total mängd, oavsett förekommen form) har jämförts med 
gränsvärden för nitratkväve (NO3-N), vilket sätter restriktioner framför allt för 
användning av grundvatten som dricksvattenresurs. I Gräsvreten är uttag av 
dricksvatten inte aktuellt, utan totalhalt har istället analyserats för att skatta 
belastning av Lissmaån och i slutänden Drevviken. Denna jämförelse mellan totalkväve 
och nitratkväve blir därför lite bristfällig, men inkluderas trots detta i 
sammanställningen, se Bilaga 3c. Totalkväve förekommer i mycket låga till måttliga 
halter (SGU, 2013:1), 0,15-1,7 mg/l. 
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9.4 Massflöde i Lissmaån 
Den tydligaste ökningen av mängder i Lissmaån då vattnet passerar Gräsvreten 
upplagsområde är perfluorerade ämnen, vilket illustreras i Figur 3, nedan. Figuren 
visar en generell sammanställning av haltförändringar för samtliga uppmätta 
perfluorerade ämnen.  

 

Figur 3. Procentuell ökning av PFAS-halter då Lissmaån passerar Gräsvreten. Redovisade 
ökningar är beräknade genom jämförelse med halter uppströms Gräsvreten (19AF01)1. 

Den generella bilden är att halterna är högst i 19AF02, dvs inom Gräsvretens 
påverkansområde, men uppströms det dagvattenutflöde som sker strax uppströms 
19AF03. Om något tycks dagvattenutflödet späda ut den förorening som tillförs via 
diffus markavrinning eller okända källor mellan 19AF01 och 19AF02. Lägst halter 
uppmäts generellt i 19AF04, dvs det vatten som lämnar Gräsvretens 
påverkansområde. Nedan följer en rangordning av de ämnen som påträffas i förhöjd 
halt i jämförelse med halter uppströms Gräsvreten (19AF01). 

PFPeA (Perfluorpentansyra) 130%  

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 39% 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 20% 

PFOA (Perfluoroktansyra) 16% 

PFHxA (Perfluorhexansyra) 15% 

PFBA (Perfluorbutansyra) 7% 

PFHpA (Perfluorheptansyra) 4% 

Samma mönster som för perfluorerade ämnen uppvisas för metaller och näringsämnen 
(kväve, fosfor), om än med generellt betydligt mindre ökningar i halt (se Figur 4, vissa 
ämnen minskar i halt jämfört med uppströms). De två extremvärden som syns i punkt 
19AF02 och 19AF03 är vanadin. Halten i 19AF04 visar på en ökning om 14% jämfört 
med uppströms i punkt 19AF01. 

1Låddiagram, konstruerad med 50% av värdena inkluderade i ”lådan” och ”Felstaplar” 1,5* lådans vidd åt vardera håll. Övriga 
värden noteras som extremvärden och är noterade som cirklar. Strecket i mitten avser medianvärdet, det ”mittersta” värdet i en 
dataserie. 

19AF02       19AF03       19AF04 
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Figur 4. Procentuell ökning av metallhalter samt nätsalter, då Lissmaån passerar Gräsvreten. 
Redovisade ökningar är beräknade genom jämförelse med halter uppströms Gräsvreten 
(19AF01). 

De ämnen som uppvisar förhöjda halter i punkt 19AF04 jämfört med 19AF01 är 
följande: 

arsenik 21% ökning  

vanadin 14% ökning 

Zink 10% ökning 

koppar 9% ökning 

fosfor 4% ökning 

Det generella mönstret med minskande belastning nedströms området är inte klarlagt 
i dagsläget. Sedimentanalyser påvisar inte samma mönster utan en oförändrad 
haltskillnad i inlagrade sediment samt mer eller mindre konstanta föroreningshalter 
uppströms, inom och nerströms Gräsvreten upplagsområde. Ytterligare provtagning av 
ytvatten är nödvändig för att reducera risken för felaktig tolkning av slumpmässiga 
mönster. 

9.5 Belastningsbedömning av recipient 
I Bilaga 2c redovisas uppmätta halter i Lissmaån jämfört med analyserade ämnen i 
recipienten Drevviken (augusti 2018). Där framgår att bly, kadmium, koppar, krom, 
nickel och zink förekommer i halter överskridande de i Drevviken. Av dessa är det zink 
och koppar som påvisar en ökad halt nedströms Gräsvreten (19AF04) jämfört med 
uppströms (19AF01) och endast marginellt. Givet det mycket tunna dataunderlaget 
och att proverna är tagna vid olika tidpunkter (april 2019 i Lissmaån, augusti 2018 i 
Drevviken) är det omöjligt att fastställa att Gräsvreten i dagsläget belastar Drevviken 
med förorening, åtminstone avseende metaller, PAH och oljeförorening. Gällande 
närsalter så uppvisar proverna tagna i Lissmaån lägre halter än de uppmätta i 
Drevviken, vilket i praktiken innebär en utspädning.  
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10 Slutsatser och rekommendationer 
I dagsläget finns inga indikatorer på att exploatering i området Gräsvreten skulle 
innebära någon oacceptabel risk för spridning av förorening. Detta grundar sig på de 
relativt låga halterna av förorening i provtagen mark inom området i stort (se ÅF, 
2019a), de generellt låga halterna av förorening i grundvatten (inkluderat halter av 
klorerade alifater, vilket tidigare påtalats som potentiell risk), samt provtagning av 
ytvatten och sediment i Lissmaån. Även påträffad halt av PFAS i grundvatten tycks i 
dagsläget inte utgöra en oacceptabel belastning på Lissmaån, då halter i ytvatten 
understiger HVMFS riktvärden.  

Dock är detta en sammanställning med ett dataunderlag från endast en provtagning 
(grundvatten, ytvatten och sediment) och särskilt ytvatten i rinnande vattendrag 
kräver en större representativitet över tid för att ge en riktig bild av situationen. 
Samtliga tolkningar och slutsatser skall därför ses som endast indikativa. Om 
kontrollprogram för grundvatten med tiden indikerar ökande halter av klorerade 
alifater eller PFAS i grundvatten, rekommenderas att även inkludera klorerade alifater i 
ytvattenprovtagning samt att övervaka PFAS i ytvattenprover med hänsyn till detta.  

Ett relativt enkelt verktyg för riskbedömning av föroreningssituationen i mark är 
framtagande av platsspecifika riktvärden (PSRV) med justerat avstånd till och 
dimensionering av skyddsobjekt Ytvatten (Lissmaån). Detta har dock inte varit 
efterfrågat i dagsläget och gällande kontrollprogram ger en bättre uppfattning om den 
reella risken över tid.  
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BILAGA 1 SITUATIONSPLAN 
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BILAGA 2A FÄLTPROTOKOLL - YTVATTEN 

 



Provtagningsprotokoll, vattenprov

Projektnamn: Datum: 2019-04-08

Uppdragsnr: Plats: Gräsvreten

Uppdragsledare: Provtagare: John Eklöf och Peter Plantman

Provpunkt: 19AF01

Avstånd från sidan (cm) Sektionsbredd (cm) Djup (cm) Area (m
2
) Hastighet (m/s) Flöde (m

3
/s) Kommentar

0 20 0 0 0 0 Inget mätbart flöde

20 20 8 0,016 0 0 Inget mätbart flöde

40 20 12 0,024 0 0 Inget mätbart flöde

60 20 18 0,036 0 0 Inget mätbart flöde

80 20 25 0,05 0,2 0,01

100 20 43 0,086 0,2 0,0172

120 20 53 0,106 0,2 0,0212

140 20 64 0,128 0,2 0,0256

160 40 63 0,252 0,2 0,0504

200 70 61 0,427 0,2 0,0854

270 30 57 0,171 0,2 0,0342

300 20 44 0,088 0,2 0,0176

320 20 54 0,108 0,2 0,0216

340 20 39 0,078 0,2 0,0156

360 20 40 0,08 0,2 0,016

380 20 28 0,056 0,2 0,0112

400 20 19 0,038 0 0 Inget mätbart flöde

420 20 15 0,03 0 0 Inget mätbart flöde

440 20 9 0,018 0 0 Inget mätbart flöde

460 Inget mätbart flöde

Total 1,792 0,326

Total bredd 460

Kommentarer:

Växtlighet minskar flödet längst botten och de understa 30-50 cm i mitten av vattendraget

Gräsvreten industriområde

753939-02 

Sara Mancini



Provtagningsprotokoll, vattenprov

Projektnamn: Datum: 2019-04-08

Uppdragsnr: Plats: Gräsvreten

Uppdragsledare: Provtagare: John Eklöf och Peter Plantman

Provpunkt: 19AF02

Avstånd från sidan (cm) Sektionsbredd (cm) Djup (cm) Area (m
2
) Hastighet (m/s) Flöde (m

3
/s) Kommentar

0 20 0 0 0 Inget mätbart flöde

20 20 11 0,022 0 0 Inget mätbart flöde

40 20 24 0,048 0 0 Inget mätbart flöde

60 20 42 0,084 0,1 0,0084

80 40 44 0,176 0,2 0,0352

120 20 51 0,102 0,2 0,0204

140 20 65 0,13 0,2 0,026

160 40 81 0,324 0,2 0,0648

200 40 85 0,34 0,2 0,068

240 20 70 0,14 0,2 0,028

260 60 85 0,51 0,2 0,102

320 20 65 0,13 0,2 0,026

340 20 40 0,08 0,2 0,016

360 20 40 0,08 0,1 0,008

380 20 37 0,074 0,1 0,0074

400 20 19 0,038 0 0 Inget mätbart flöde

420 20 10 0,02 0 0 Inget mätbart flöde

440

Total 2,298 0,4102

Total bredd 440

Kommentarer:

Gräsvreten industriområde

753939-02 

Sara Mancini



Provtagningsprotokoll, vattenprov

Projektnamn: Datum: 2019-04-08

Uppdragsnr: Plats: Gräsvreten

Uppdragsledare: Provtagare: John Eklöf och Peter Plantman

Provpunkt: 19AF03

Avstånd från sidan (cm) Sektionsbredd (cm) Djup (cm) Area (m
2
) Hastighet (m/s) Flöde (m

3
/s) Kommentar

0 40 25 0,1 0,1 0,01 Inget mätbart flöde

40 20 35 0,07 0,1 0,007

60 20 53 0,106 0,1 0,0106

80 20 65 0,13 0,1 0,013

100 50 73 0,365 0,1 0,0365

150 20 79 0,158 0,1 0,0158

170 30 92 0,276 0,1 0,0276

200 50 119 0,595 0,1 0,0595

250 30 110 0,33 0,1 0,033

280 20 108 0,216 0,1 0,0216

300 20 102 0,204 0,1 0,0204

320 20 82 0,164 0,1 0,0164

340 20 68 0,136 0,1 0,0136

360 20 60 0,12 0,1 0,012

380 20 54 0,108 0,1 0,0108

400 20 40 0,08 0,1 0,008

420 20 32 0,064 0,1 0,0064

440 20 25 0,05 0,1 0,005 Inget mätbart flöde

460

Total 3,272 0,3272

Total bredd 460

Kommentarer:

Gräsvreten industriområde

753939-02 

Sara Mancini



Provtagningsprotokoll, vattenprov

Projektnamn: Datum: 2019-04-08

Uppdragsnr: Plats: Gräsvreten

Uppdragsledare: Provtagare: John Eklöf och Peter Plantman

Provpunkt: 19AF04

Avstånd från sidan (cm) Sektionsbredd (cm) Djup (cm) Area (m
2
) Hastighet (m/s) Flöde (m

3
/s) Kommentar

20 20 28 0,056 0,1 0,006 Vasskant, bromsar flödet

40 40 38 0,152 0,1 0,015 Vasskant, bromsar flödet

80 40 45 0,18 0,1 0,018 Vasskant, bromsar flödet

120 40 48 0,192 0,1 0,019 Vasskant, bromsar flödet

160 40 53 0,212 0,1 0,021 Vasskant, bromsar flödet

200 20 57 0,114 0,4 0,046 Öppet strömmande

220 20 55 0,11 0,4 0,044 Öppet strömmande

240 30 57 0,171 0,4 0,068 Öppet strömmande

270 20 63 0,126 0,4 0,050 Öppet strömmande

290 20 63 0,126 0,1 0,013

310 30 42 0,126 0,1 0,013

340

Total 1,565 0,313

Total bredd 340

Kommentarer:

Gräsvreten industriområde

753939-02 

Sara Mancini



Provtagningsprotokoll, multimätare

Projektnamn: Gräsvreten industriområde Datum: 2019-04-08

Uppdragsnr: 753939-02 Plats: Gräsvreten

Uppdragsledare: Sara Mancini Provtagare: Peter Plantman, John Eklöf

Provpunkt Datum
Temp

(°C)

Syre

(mg/L)

Konduktivitet

(μS/m)
pH

Redox

(mV)

19AF01 2019-04-04 8,4 8,82 162,8 6,42 411,8

19AF02 2019-04-04 7,5 8,55 164,6 6,6 390,5

19AF03 2019-04-04 7,1 8,33 170,5 6,21 369

19AF04 2019-04-04 6,4 8,8 172 6,18 378



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAGA 2B FÄLTPROTOKOLL - SEDIMENT 

 



Protokoll sedimentprovtagning
Projektnummer: 75393902

Projektnamn: Gräsvreten kontrollprogram

Provpunkts Id Datum

19AF01 2019-07-03

Vattenförekomst Provtagare Id

Lissmaån MH och PP

Bottentyp Vattendjup

Prov uttaget i åfåra. Övervägande siltig gyttgig lera, inslag av 

rötter. Botten var täckt med en algmatta. 30 cm

Kommentar/foto

Sedimentnivå från-till (cm)

Färg, lukt, utseende, kornstorlek, innehåll, 

kommentar Burknummer Analys

0-5 sigyLe, inslag av rötter. Grå. Löst sediment. 19AF01-1 Enligt kontrollprogram

5-10 sigyLe, inslag av rötter. Grå. Löst sediment. 19AF01-2 Enligt kontrollprogram

10-20 Le. Grå. Hårt sediment. 19AF01-3 Arkiveras

Väder/strömförhållande

Växlande molnighet. Enstaka skur. Ca 18 grader C.

Provtagningsutrustning

Multiprovtagate

Position

Se Bilaga 1 för situationsplan



Protokoll sedimentprovtagning
Projektnummer: 75393902

Projektnamn: Gräsvreten kontrollprogram

Provpunkts Id Datum

19AF02 2019-07-03

Vattenförekomst Provtagare Id

Lissmaån MH och PP

Bottentyp Vattendjup

Prov uttaget i åfåra. Mycket skräp på vattenytan. Övervägande 

siltig gyttgig lera, inslag av sand och tegel. 70 cm

Kommentar/foto

Sedimentnivå från-till (cm)

Färg, lukt, utseende, kornstorlek, innehåll, 

kommentar Burknummer Analys

0-5

sigyLe, inslag av sand och tegel. Grå. Löst 

sediment. Påtaglig svavellukt. 19AF02-1 Enligt kontrollprogram

5-10

sigyLe, inslag av sand och tegel. Grå. Löst 

sediment. Påtaglig svavellukt. 19AF02-2 Enligt kontrollprogram

10-20 Le. Grå. Hårt sediment. Påtaglig svavellukt. 19AF02-3 Arkiveras

Väder/strömförhållande

Växlande molnighet. Enstaka skur. Ca 18 grader C.

Provtagningsutrustning

Multiprovtagate

Position

Se Bilaga 1 för situationsplan



Protokoll sedimentprovtagning
Projektnummer: 75393902

Projektnamn: Gräsvreten kontrollprogram

Provpunkts Id Datum

19AF03 2019-07-03

Vattenförekomst Provtagare Id

Lissmaån MH och PP

Bottentyp Vattendjup

Prov uttaget i åfåra. Mycket växtlighet. Övervägande siltig 

gyttgig lera, inslag av sand och tegel. 70 cm

Kommentar/foto

Sedimentnivå från-till (cm)

Färg, lukt, utseende, kornstorlek, innehåll, 

kommentar Burknummer Analys

0-5

sigyLe, inslag av sand och tegel. Grå. Löst 

sediment. 19AF03-1 Enligt kontrollprogram

5-10

sigyLe, inslag av sand och tegel. Grå. Löst 

sediment. 19AF03-2 Enligt kontrollprogram

10-20 Le. Grå. Hårt sediment. 19AF03-3 Arkiveras

Väder/strömförhållande

Växlande molnighet. Enstaka skur. Ca 18 grader C.

Provtagningsutrustning

Multiprovtagate

Position

Se Bilaga 1 för situationsplan



Protokoll sedimentprovtagning
Projektnummer: 75393902

Projektnamn: Gräsvreten kontrollprogram

Provpunkts Id Datum

19AF04 2019-07-03

Vattenförekomst Provtagare Id

Lissmaån MH och PP

Bottentyp Vattendjup

Prov uttaget i åfåra. Övervägande siltig gyttgig lera, inslag av 

rötter 5 cm

Kommentar/foto

Sedimentnivå från-till (cm)

Färg, lukt, utseende, kornstorlek, innehåll, 

kommentar Burknummer Analys

0-5

sigyLe, inslag av rötter. Grå. Löst sediment. 

Lätt svavellukt 19AF04-1 Enligt kontrollprogram

5-10

sigyLe, inslag av rötter. Grå. Löst sediment. 

Lätt svavellukt 19AF04-2 Enligt kontrollprogram

10-20 Le. Grå. Hårt sediment. Lätt svavellukt 19AF04-3 Arkiveras

Väder/strömförhållande

Växlande molnighet. Enstaka skur. Ca 18 grader C.

Provtagningsutrustning

Multiprovtagate

Position

Se Bilaga 1 för situationsplan



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAGA 2C FÄLTPROTOKOLL - 

GRUNDVATTEN 

 



Intsallation och renspumpnings protokoll
Projektnamn: Kontrollprogram sediment, grundvatten och ytvatten Datum: 2018-11-09, 2018-11-13 och 2019-06-1

Uppdragsnr: 75393902 Plats: Gräsvreten upplagsområde

Uppdragsledare: Sara Mancini Provtagare: Anders Karlsson, Mikaela Holm och John Eklöf

Provpunkt
Datum

Installation

Datum

Renspumpning

Inmätt my 

(+höjd m)

Inmätt r.ö.k 

(+höjd m)

Rördimension 

ytterdiameter 

(mm)

Filternivå från 

markytan     

(m)

r.ö.k - 

markyta   

(m)

Gv-nivå 

(r.ö.k.) FÖRE 

pumpning

(m)

Gv-nivå 

(r.ö.k.) EFTER 

pumpning

(m)

Gv-nivå 

(r.ö.k.) EFTER 

5 min

(m)

Djup till botten 

av rör från r.ö.k 

(m)

Volym pumpat 

(L)

Tömt 

Ja/Nej

18AF08_GV 2018-11-09 2018-11-13 41,989 42,491 50 2,5-3,5 0,502 0,97 4,02 3,63 4,02 9 Ja

18AF09_GV 2018-11-06 2018-11-09 46,143 46,04 50 0,86-1,86 -0,103 0,4 1,74 0,42 1,47 8 Ja

18AF22_GV 2018-11-08 2018-11-13 39,916 40,543 50 2,40-3,40 0,627 1,14 1,62 1,16 4,02 14 Nej

18AF25_GV 2018-11-07 2018-11-13 37,224 38,376 50 1,87-3,87 1,152 4,6 4,85 4,6 5,02 7 Nej

18AF32_GV 2018-11-06 2018-11-13 44,557 45,811 50 1,83-2,87 1,254 3,73 4,02 3,92 4,02 1 Ja

19it30 2019-04-17 2019-06-10 25,238 26,898 50 5,34-6,34 1,66 1,46 1,93 1,47 8 35 Nej
Lerigt till klart i slutet. Installerat av Iterio. 

Sandstrumpefilter.

Anmärkningar (Färg, lukt. osv)

Grumligt - klart. Lite mjölkigt.

Grumligt (mycket grumligt i början)

Ganska klart, Eventuellt något på btten av röret, sten?

Mycket grumligt i början, sen klart. Benämns 

18AF22GVa i MMU

Klart hela tiden. Mycket god tillrinning. Benämns 

19AF25_GVc i MMU.



Provtagningsprotokoll, vattenprov

Projektnamn: Datum: 2019-04-08

Uppdragsnr: Plats: Gräsvreten

Uppdragsledare: Provtagare: 

Provpunkt Peristaltisk 

pump

Ny eller 

befintlig slang

Bailer Annat (beskriv) Avstånd r.ö.k - 

gv.yta (m) innan 

omsättning

Avstånd r.ö.k - filtersättning Omsättnings-

pumpat (L)

Tidpunkt 

omsättning

Avstånd r.ö.k - 

gv.yta (m) innan 

provtagning

Tidpunkt 

provtagning

Provmängd

(L)

18AF08_GV x Befintlig 1 6 10:20 1,93 10:30 ~3,3

18AF09_GV x Befintlig 0,39 4 13:00 0,79 13:20 ~3,3

18AF22_GV x Befintlig 1,77 7 09:30 1,9 10:00 ~3,3

18AF25_GV x Befintlig 4,72 2 13:40 4,74 14:00 ~3,3

18AF32_GV x Befintlig 3,28 2 09:10 3,25 10:50 ~3,3

19it30 x Befintlig 1,64 >20 09:00 3,91 10:00 ~3,3

Mycket lerigt/siltigt i början (svårt att filtrera 

prov), blåsigt och dammigt på platsen

God tillrinning

Omsättning, klart → grumligt, ej YSI innan, 

dåligt tillrinning

Lätt mjölkigt

Mycket grumligt

Gräsvreten industriområde

753939-02 

Sara Mancini

Utrustning Vattenprover

Provtagningsutrustning

(Klarhet/utfällning, färg/lukt, filtrering/konservering)

Anmärkningar

Mikaela Holm, John Eklöf och Peter Plantman



Provtagningsprotokoll, multimätare
Projektnamn: Gräsvreten industriområde Datum: 2019-04-08 och 2019-07-03

Uppdragsnr: 753939-02 Plats: Gräsvreten

Uppdragsledare: Sara Mancini Provtagare: Mikaela Holm, John Eklöf och Peter Plantman

Provpunkt Datum
Temp

(°C)

Syre

(mg/L)

Konduktivitet

(μS/cm)
pH

Redox

(mV)

18AF08_GV 2019-04-08 4,7 1,19 645,9 7,39 331,5

18AF09_GV 2019-04-08 4,6 2,88 933 7,13 358

18AF22_GV 2019-04-08 4,6 5,16 618,5 7,12 422

18AF25_GV 2019-04-08 3,6 3,67 752,6 7,48 366

18AF32_GV 2019-04-08 4,5 4,58 664,2 7,49 338

19it30 2019-07-03 6,7 1,49 880 7,12 220



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAGA 3A ANALYSRESULTAT – YTVATTEN 

 



1 (1)

Gräsvretens industriområde, Huddinge kommun
Bilaga 3a Sammanställda analysresultat – Ytvatten

177-2019-

04090448

177-2019-

04090765

177-2019-

04090766

177-2019-

04090449

19AF01 19AF02 19AF03 19AF04

2019-04-04 2019-04-04 2019-04-04 2019-04-04

SGI2

Parameter Enhet

Gränsvärde, Årsmedelvärde 

(*) Inlandsytvatten (**)

Gränsvärde, Årsmedelvärde 

(*) Andra ytvatten

Gränsvärde, Maximal tillåten 

koncentration (***) 

Inlandsytvatten (**)

Gränsvärde, Maximal tillåten 

koncentration (***) Andra 

ytvatten

Särskilt förorenande ämnen, 

Års-medelvärde (*)

Särskilt förorenande ämnen, 

Maximal tillåten 

koncentration (***)

Skydd av 

ytvatten

BTEX
Bensen (mg/l) 0,01 0,008 0,05 0,05 < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050
Toluen (mg/l) < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010
Etylbensen (mg/l) < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010
M/P/O-Xylen (mg/l) < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010
Summa TEX (mg/l) < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020

Alifater och aromater
Alifater >C5-C8 (mg/l) < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C8-C10 (mg/l) < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C10-C12 (mg/l) < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C12-C16 (mg/l) < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C16-C35 (mg/l) < 0,050 < 0,050 < 0,050 < 0,050
Aromater >C8-C10 (mg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Aromater >C10-C16 (mg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Aromater >C16-C35 (mg/l) < 0,0050 < 0,0050 < 0,0050 < 0,0050

Oljetyp < C10 Utgår Utgår Utgår Utgår
Oljetyp > C10 Utgår Utgår Utgår Utgår

Polyaromatiska kolväten
Bens(a)antracen (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Krysen (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Benso(b,k)fluoranten (µg/l) 0,017 0,017 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Benso(a)pyren (µg/l) 0,00017 0,00017 0,27 0,27 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Indeno(1,2,3-cd)pyren (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Dibens(a,h)antracen (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Summa cancerogena PAH (µg/l) < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20
Naftalen (µg/l) 2 2 130 130 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Acenaftylen (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Acenaften (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Fluoren (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Fenantren (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Antracen (µg/l) 0,1 0,1 0,1 0,1 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Fluoranten (µg/l) 0,0063 0,0063 0,12 0,12 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Pyren (µg/l) < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Benso(g,h,i)perylen (µg/l) 0,0082 0,00082 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Summa övriga PAH (µg/l) < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30
Summa PAH med låg molekylvikt (µg/l) < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20
Summa PAH med medelhög molekylvikt(µg/l) < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30
Summa PAH med hög molekylvikt (µg/l) < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30

PCB
S:a PCB (7st) (µg/l) ND ND ND ND

Fosfor P (mg/l) 0,024 0,031 0,029 0,026
Kväve-N (mg/l) 0,44 0,53 0,5 0,46

Metaller
Arsenik As (filtrerat) (mg/l) 0,001 0,0068 0,00035 0,0004 0,00038 0,00034
Barium Ba (filtrerat) (mg/l) 0,013 0,013 0,013 0,013
Bly Pb (filtrerat) (mg/l) 0,0012 0,0013 0,014 0,014 0,00013 0,00017 0,00012 0,00013
Kadmium Cd (filtrerat) (mg/l) 0,000026 0,000028 0,000028 0,000027
Kobolt Co (filtrerat) (mg/l) 0,00059 0,00028 0,00021 0,00062
Koppar Cu (filtrerat) (mg/l) 0,0005 0,0015 0,002 0,002 0,0017
Krom Cr (filtrerat) (mg/l) 0,0034 0,00042 0,00045 0,00043 0,00042
Kvicksilver Hg (filtrerat) (mg/l) 0,00007 0,00007 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010
Nickel Ni (filtrerat) (mg/l) 0,004 0,0086 0,034 0,034 0,0035 0,0043 0,0042 0,0036
Vanadin V (filtrerat) (mg/l) 0,00026 0,00059 0,00051 0,00031
Zink Zn (filtrerat) (mg/l) 0,0055 0,0096 0,011 0,012 0,011

PFAS
PFBA (Perfluorbutansyra) (ng/l) 0,79 0,94 0,85 0,88
PFPeA (Perfluorpentansyra) (ng/l) 0,39 0,66 0,79 0,94
PFHxA (Perfluorhexansyra) (ng/l) 0,51 0,83 0,76 0,61
PFHpA (Perfluorheptansyra) (ng/l) 0,48 0,44 0,49 0,52
PFOA (Perfluoroktansyra) (ng/l) 0,38 0,46 0,46 0,46
PFNA (Perfluornonansyra) (ng/l) <0,30 <0,30 <0,30 <0,30
PFDA (Perfluordekansyra) (ng/l) <0,30 <0,30 <0,30 <0,30
PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) (ng/l) <0,30 <0,30 <0,30 <0,30
PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) (ng/l) 0,27 0,29 0,32 0,39
PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) (ng/l) 0,65 0,13 36000 7200 23 0,28 0,32 0,34 0,35
6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) (ng/l) <0,30 <0,30 <0,30 <0,30
Summa PFAS SLV 11 (ng/l) 3,1 3,9 4 4,2

Bromerade flamskyddsmedel
PBDE 17 ng/l < 0,05 < 0,0476 < 0,0472 < 0,05
PBDE 28 ng/l < 0,05 < 0,0476 < 0,0472 < 0,05
PBDE 47 ng/l < 0,117 < 0,111 < 0,11 < 0,117
PBDE 49 ng/l < 0,117 < 0,111 < 0,11 < 0,117
PBDE 66 ng/l < 0,117 < 0,111 < 0,11 < 0,117
PBDE 71 ng/l < 0,117 < 0,111 < 0,11 < 0,117
PBDE 77 ng/l < 0,117 < 0,111 < 0,11 < 0,117
PBDE 85 ng/l < 0,233 < 0,222 < 0,22 < 0,233
PBDE 99 ng/l < 0,233 < 0,222 < 0,22 < 0,233
PBDE 100 ng/l < 0,233 < 0,222 < 0,22 < 0,233
PBDE 119 ng/l < 0,233 < 0,222 < 0,22 < 0,233
PBDE 126 ng/l < 0,233 < 0,222 < 0,22 < 0,233
PBDE 138 ng/l < 0,35 < 0,333 < 0,33 < 0,35
PBDE 153 ng/l < 0,35 < 0,333 < 0,33 < 0,35
PBDE 154 ng/l < 0,35 < 0,333 < 0,33 < 0,35
PBDE 156 ng/l < 0,35 < 0,333 < 0,33 < 0,35
PBDE 183 ng/l < 0,583 < 0,556 < 0,55 < 0,583
PBDE 184 ng/l < 0,583 < 0,556 < 0,55 < 0,583
PBDE 191 ng/l < 0,583 < 0,556 < 0,55 < 0,583
PBDE 196 ng/l < 1,17 < 1,11 < 1,1 < 1,17
PBDE 197 ng/l < 1,17 < 1,11 < 1,1 < 1,17
PBDE 206 ng/l < 2,33 < 2,22 < 2,2 < 2,33
PBDE 207 ng/l < 2,33 < 2,22 < 2,2 < 2,33
PBDE 209 (DekaBDE) ng/l < 5,83 < 5,56 < 5,5 < 5,83
PBB 52 ng/l < 0,05 < 0,0476 < 0,0472 < 0,05
PBB 101 ng/l < 0,1 < 0,0952 < 0,0943 < 0,1
PBB 153 ng/l < 0,2 < 0,19 < 0,189 < 0,2
2,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 ng/l < 0,5 < 0,476 < 0,472 < 0,5
2,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 ng/l < 1 < 0,952 < 0,943 < 1
2,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 ng/l < 2 < 1,9 < 1,89 < 2
PBB 209 (DecaBB) ng/l < 3 < 2,86 < 2,83 < 3
* Denna parameter är ett gränsvärde uttryckt som ett medelvärde på årsnivå. Om inte annat anges gäller värdet för den totala koncentrationen av alla isomerer
** Inlandsytvatten omfattar vattendrag och sjöar och därmed sammanhängande konstgjorda eller kraftigt modifierade ytvattenförekomster
***Denna parameter är ett gränsvärde uttryckt som maximal tillåten koncentration, uppmätt vid ett enskilt mättillfälle

1)
 HVMFS, 2013. Havs- och vattenmyndighetens föreskrifter (HVMFS 2013:19) om klassificering och miljökvalitetsnormer avseende ytvatten. Konsoliderad, uppdaterad 2017-01-01. 

2)
 SGI, 2015. Preliminära riktvärden för högflorerade ämnen (PFAS) i mark och grundvatten. Sveriges Geotekniska Institut. Publikation 21

HVMFS1

Provtagningsdag

Halter över laboratoriets detektionsgräns markeras med fet stil.

Provnummer

Provpunkt

Riktvärden



1 (1)

Gräsvretens industriområde, Huddinge kommun
Bilaga 3a Sammanställda analysresultat – Ytvatten

177-2019-

04090448

177-2019-

04090506

177-2019-

04090507

177-2019-

04090449

19AF01 19AF02 19AF03 19AF04

2019-04-04 2019-04-04 2019-04-04 2019-04-04

Parameter Enhet

Metaller
Arsenik As (uppslutet) (mg/l) 0,00038 0,00038 0,00046 0,00048
Barium Ba (uppslutet) (mg/l) 0,015 0,012 0,012 0,014
Bly Pb (uppslutet) (mg/l) < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050
Kadmium Cd (uppslutet) (mg/l) < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010
Kobolt Co (uppslutet) (mg/l) 0,00091 0,0012 0,001 0,00078
Koppar Cu (uppslutet) (mg/l) 0,0014 0,0019 0,0017 < 0,00050
Krom Cr (uppslutet) (mg/l) 0,00085 0,00058 0,00051 < 0,00050
Kvicksilver Hg (uppslutet) (mg/l) < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010
Nickel Ni (uppslutet) (mg/l) 0,004 0,0042 0,004 0,0042
Vanadin V (uppslutet) (mg/l) 0,00075 0,00064 0,00063 0,00067
Zink Zn (uppslutet) (mg/l) 0,013 0,012 0,012 0,012

Halter över laboratoriets detektionsgräns markeras med fet stil

Provnummer

Provpunkt

Provtagningsdag



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAGA 3B ANALYSRESULTAT – SEDIMENT 

 



1 (1)

Gräsvretens industriområde, Huddinge kommun
Bilaga 3b Sammanställda analysresultat – Sediment

177-2019-07040850 177-2019-07040851 177-2019-07040852 177-2019-07040853 177-2019-07040854 177-2019-07040855 177-2019-07040856 177-2019-07040857

19AF01-1 19AF01-2 19AF02-1 19AF02-2 19AF03-1 19AF03-2 19AF04-1 19AF04-2

Djup
0,0-0,05 0,05-0,1 0,0-0,05 0,05-0,1 0,0-0,05 0,05-0,1 0,0-0,05 0,05-0,1

2019-07-03 2019-07-03 2019-07-03 2019-07-03 2019-07-03 2019-07-03 2019-07-03 2019-07-03

Parameter Enhet

Särskilt 

förorenande 

ämnen

Gränsvärde för 

kemisk 

ytvattenstatus

Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns

Torrsubstans % 55,80 64,80 77,00 62,00 44,70 58,60 39,40 49,60

Glödförlust % TS 4,00 2,50 1,10 1,80 6,30 3,60 8,50 5,10

TOC beräknat %TS 2,30 1,40 0,63 1,00 3,60 2,10 4,80 2,90

BTEX

Bensen (mg/l) 0,004 < 0,0035 0,004 < 0,0035 0,007 0,004 0,023 < 0,0035

Toluen (mg/l) < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbensen (mg/l) < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

M/P/O-Xylen (mg/l) < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Summa TEX (mg/l) < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20

Alifater och aromater

Alifater >C5-C8 (mg/l) < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C8-C10 (mg/l) < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 (mg/l) < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C16 (mg/l) < 5,0 < 5,0 < 5,0 5,40 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C16-C35 (mg/l) < 10 < 10 18,00 17,00 40,00 15,00 20,00 22,00

Aromater >C8-C10 (mg/l) < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0

Aromater >C10-C16 (mg/l) < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90

Aromater >C16-C35 (mg/l) < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50

MTBE Metyltertiärbutyleter (mg/l)

Oljetyp < C10 Ospec Utgår Ospec Utgår Ospec Ospec Ospec Utgår

Oljetyp > C10 Utgår Utgår Ospec Motorolja, ospec, Ospec, Ospec Ospec, Ospec,

Polyaromatiska kolväten

Summa PAH med låg molekylvikt (mg/kg ts) < 0,015 < 0,015 < 0,015 < 0,015 < 0,015 < 0,015 < 0,015 < 0,015

Summa PAH med medelhög molekylvikt(mg/kg ts) 57 57 110 110 320 320 1700 1700 0,04 < 0,025 0,08 0,07 0,08 0,08 0,04 0,05

Summa PAH med hög molekylvikt (mg/kg ts) 180 180 320 320 940 940 2600 2600 0,06 < 0,035 0,10 0,05 0,15 0,14 0,07 0,07

PCB

S:a PCB (7st) (mg/kg ts) 0,81 0,81 2,5 2,5 7,6 7,6 34 34 < 0,0070 < 0,0070 < 0,0070 < 0,0070 0,01 0,0091 < 0,0070 < 0,0070

Fosfor P (mg/kg ts) 630,00 650,00 520,00 560,00 770,00 690 550 530

Kväve Kjeldahl mg/kg 810,00 <500 <500 <500 900,00 620 610 830

Metaller

Arsenik As (mg/kg ts) 5 5 10 10 30 30 150 150 4,70 4,00 4,20 4,10 5,90 5 5 5,5

Barium Ba (mg/kg ts) 130,00 97,00 100,00 110,00 120,00 120,00 110,00 120,00

Bly Pb (mg/kg ts) 50 50 150 150 400 400 2000 2000 130 21,00 16,00 19,00 18,00 27,00 23,00 21 22

Kadmium Cd (mg/kg ts) 0,8 0,8 2 2 7 7 35 35 2,3 0,18 0,14 0,17 0,15 0,41 0,25 0,23 0,22

Kobolt Co (mg/kg ts) 21,00 14,00 16,00 16,00 27,00 19,00 20,00 19,00

Koppar Cu* (mg/kg ts) 15 15 25 25 100 100 500 500 36 26,00 19,00 21,00 21,00 27,00 26,00 25,00 27,00

Krom Cr (mg/kg ts) 10 10 20 20 100 100 500 500 49,00 40,00 40,00 43,00 48,00 47,00 46,00 51,00

Kvicksilver Hg (mg/kg ts) 0,2 0,2 0,3 0,3 1,0 1,0 5 5 < 0,047 < 0,046 < 0,046 < 0,046 < 0,047 < 0,047 < 0,049 < 0,047

Nickel Ni (mg/kg ts) 5 5 15 15 50 50 250 250 28,00 20,00 22,00 22,00 31,00 27,00 29,00 29,00

Vanadin V (mg/kg ts) 53,00 45,00 41,00 46,00 51,00 52,00 49,00 54,00

Zink Zn (mg/kg ts) 150 15 300 300 1000 1000 5000 5000 110,00 78,00 130,00 110,00 210,00 130,00 140,00 130,00

PFAS

PFBA (Perfluorbutansyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFPeA (Perfluorpentansyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFHxA (Perfluorhexansyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFHpA (Perfluorheptansyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFOA (Perfluoroktansyra) µg/kg Ts <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10

PFNA (Perfluornonansyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFDA (Perfluordekansyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) µg/kg Ts <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 0,20 <0,10 0,30 0,10

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) µg/kg Ts <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

Summa PFAS SLV 11 µg/kg Ts <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 1,20 <1,0 1,30 1,10

Bromerade flamskyddsmedel

PBDE 17 µg/kg Ts < 0,0380 < 0,0303 < 0,0270 < 0,0289 < 0,0296 < 0,0294 < 0,0294 < 0,0306

PBDE 28 µg/kg Ts < 0,0338 < 0,0303 < 0,0270 < 0,0289 < 0,0296 < 0,0294 < 0,0294 < 0,0306

PBDE 47 µg/kg Ts < 0,0582 < 0,0605 < 0,0539 < 0,0578 < 0,0593 < 0,0587 < 0,0587 < 0,0612

PBDE 49 µg/kg Ts < 0,0582 < 0,0605 < 0,0539 < 0,0578 < 0,0593 < 0,0587 < 0,0587 < 0,0612

PBDE 66 µg/kg Ts < 0,0582 < 0,0605 < 0,0539 < 0,0578 < 0,0593 < 0,0587 < 0,0587 < 0,0612

PBDE 71 µg/kg Ts < 0,0582 < 0,0605 < 0,0539 < 0,0578 < 0,0593 < 0,0587 < 0,0587 < 0,0612

PBDE 77 µg/kg Ts < 0,0582 < 0,0605 < 0,0539 < 0,0578 < 0,0593 < 0,0587 < 0,0587 < 0,0612

PBDE 85 µg/kg Ts < 0,116 < 0,121 < 0,108 < 0,116 < 0,119 < 0,117 < 0,117 < 0,122

PBDE 99 µg/kg Ts < 0,116 < 0,121 < 0,108 < 0,116 < 0,119 < 0,117 < 0,117 < 0,122

PBDE 100 µg/kg Ts < 0,116 < 0,121 < 0,108 < 0,116 < 0,119 < 0,117 < 0,117 < 0,122

PBDE 119 µg/kg Ts < 0,116 < 0,121 < 0,108 < 0,116 < 0,119 < 0,117 < 0,117 < 0,122

PBDE 126 µg/kg Ts < 0,116 < 0,121 < 0,108 < 0,116 < 0,119 < 0,117 < 0,117 < 0,122

PBDE 138 µg/kg Ts < 0,175 < 0,182 < 0,162 < 0,173 < 0,178 < 0,176 < 0,176 < 0,184

PBDE 153 µg/kg Ts < 0,175 < 0,182 < 0,162 < 0,173 < 0,178 < 0,176 < 0,176 < 0,184

PBDE 154 µg/kg Ts < 0,175 < 0,182 < 0,162 < 0,173 < 0,178 < 0,176 < 0,176 < 0,184

PBDE 156 µg/kg Ts < 0,175 < 0,182 < 0,162 < 0,173 < 0,178 < 0,176 < 0,176 < 0,184

PBDE 183 µg/kg Ts < 0,291 < 0,303 < 0,270 < 0,289 < 0,296 < 0,294 < 0,294 < 0,306

PBDE 184 µg/kg Ts < 0,291 < 0,303 < 0,270 < 0,289 < 0,296 < 0,294 < 0,294 < 0,306

PBDE 191 µg/kg Ts < 0,291 < 0,303 < 0,270 < 0,289 < 0,296 < 0,294 < 0,294 < 0,306

PBDE 196 µg/kg Ts < 0,582 < 0,605 < 0,539 < 0,578 < 0,593 < 0,587 < 0,587 < 0,612

PBDE 197 µg/kg Ts < 0,582 < 0,605 < 0,539 < 0,578 < 0,593 < 0,587 < 0,587 < 0,612

PBDE 206 µg/kg Ts < 1,16 < 1,21 < 1,08 < 1,16 < 1,19 < 1,17 < 1,17 < 1,22

PBDE 207 µg/kg Ts < 1,16 < 1,21 < 1,08 < 1,16 < 1,19 < 1,17 < 1,17 < 1,22

PBDE 209 (DekaBDE) µg/kg Ts < 2,91 < 3,03 < 2,70 < 2,89 < 2,96 < 2,94 < 2,94 < 3,06

PBB 52 µg/kg Ts < 0,0194 < 0,0202 < 0,0180 < 0,0193 < 0,0199 < 0,0196 < 0,0196 < 0,0205

PBB 101 µg/kg Ts < 0,0291 < 0,0303 < 0,0270 < 0,0289 < 0,0296 < 0,0294 < 0,0294 < 0,0306

PBB 153 µg/kg Ts < 0,0485 < 0,0504 < 0,0449 < 0,0481 < 0,0494 < 0,0489 < 0,0489 < 0,0510

2,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 µg/kg Ts < 0,291 < 0,303 < 0,270 < 0,289 < 0,296 < 0,294 < 0,294 < 0,306

2,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 µg/kg Ts < 0,485 < 0,504 < 0,449 < 0,481 < 0,494 < 0,489 < 0,489 < 0,510

2,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 µg/kg Ts < 0,970 < 1,01 < 0,898 < 0,963 < 0,988 < 0,979 < 0,979 < 1,02

PBB 209 (Deca BB) µg/kg Ts < 1,94 < 2,02 < 1,80 < 1,93 < 1,98 < 1,96 < 1,96 < 2,04

*Vid tillämpning av värdet ska hänsyn tas till naturlig bakgrund. Naturlig bakgrundskoncentration subtraheras från uppmätt koncentration före jämförelsen mot värdet i tabellen. (HVMFS 2018:17)

1) NV, 1999. Naturvårdsverkets rapport 491. Bedömningsgrunder för miljökvalitet - Sjöar och vattendrag.

3) SGU, 2017. Sveriges Geologiska Undersökning rapport 2017:12

Halter över  laboratoriets detektionsgräns markeras med fet stil  och halter över något av de angivna riktvärdena markeras med fet understruken stil.

Provnummer

Provpunkt

NV
1

Provtagningsdag

HVMFS
2

2) HVMFS, 2013. Havs- och vattenmyndighetens föreskrifter (HVMFS 2013:19) om klassificering och miljökvalitetsnormer avseende ytvatten. 
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BILAGA 3C ANALYSRESULTAT - 

GRUNDVATTEN 

 



Gräsvretens industriområde, Huddinge kommun
Bilaga 3c Sammanställda analysresultat – Grundvatten

Halter över laboratoriets detektionsgräns markeras med fet stil

Provnummer
177-2019-

04090703

177-2019-

04100059

177-2019-

04100060

177-2019-

04090705

177-2019-

04090704

177-2019-

07040521

Provpunkt 18AF08_GV 18AF09_GV 18AF22_GV 18AF25_GV 18AF32_GV 19it30
Provtagningsdag 2019-04-08 2019-04-08 2019-04-08 2019-04-08 2019-04-08 2019-07-03

Riktvärden

SGI5

Parameter Enhet
Utgångspunkt för 

att vända trend
Riktvärde

Ingen 

påverkan

Kraftig 

påverkan

skydd av 

dricksvatten

ångor i 

byggnader
ytvatten Bevattning Våtmarker

Skydd av 

grundvatten

Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns

BTEX
Bensen (mg/l) 0,00002 0,00002 0,0001 0,0001 0,0002 0,0002 0,001 0,001 0,0002 0,001 0,0005 0,05 0,5 0,4 1 < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050
Toluen (mg/l) 0,04 7 0,5 0,6 2 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 0,0012 < 0,0010 < 0,0010
Etylbensen (mg/l) 0,03 6 0,5 0,4 0,7 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010
M/P/O-Xylen (mg/l) 0,25 3 0,5 4 1 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010
Summa TEX (mg/l) < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020

Alifater och aromater
Alifater >C5-C8 (mg/l) 0,1 3 0,3 1,5 1,5 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C8-C10 (mg/l) 0,1 0,1 0,15 1,5 1 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C10-C12 (mg/l) 0,1 0,025 0,3 1,2 1 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C12-C16 (mg/l) 0,1 3 1 1 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020 < 0,020
Alifater >C16-C35 (mg/l) 0,1 3 1 1 < 0,050 < 0,050 < 0,050 < 0,050 < 0,050 < 0,050
Aromater >C8-C10 (mg/l) 0,07 0,8 0,5 1 0,15 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Aromater >C10-C16 (mg/l) 0,01 10 0,12 0,1 0,015 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010
Aromater >C16-C35 (mg/l) 0,002 25 0,005 0,07 0,015 < 0,0050 < 0,0050 < 0,0050 < 0,0050 < 0,0050 < 0,0050
MTBE Metyltertiärbutyleter (mg/l) 0,02 20 5 0,2 15

Oljetyp < C10 Utgår Utgår Utgår Bensin Utgår Utgår
Oljetyp > C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

Polyaromatiska kolväten
Summa PAH med låg molekylvikt (µg/l) 10 2000 120 80 40 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20
Summa PAH med medelhög molekylvikt (µg/l) 2 10 5 10 15 < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30
Summa PAH med hög molekylvikt (µg/l) 0,05 300 0,5 6 3 < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30 < 0,30

PCB
S:a PCB (7st) (µg/l) 0,01 ND ND ND ND ND ND

Kväve-N (Nitrat)*** (mg/l) 0,45 0,45 1,46 1,46 5,84 5,84 14,60 14,60 4,55 11,36 0,15 0,23 1,7 0,7 0,56 0,15

Klorerade
Diklormetan (µg/l) 0,01 1000 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Triklormetan (µg/l) 1 1 20 20 50 50 100 100 6 400 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Tetraklormetan (µg/l) 0,01 10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Trikloreten* (µg/l) 24 500 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,13 < 0,10 < 0,10
Tetrakloreten* (µg/l) 0,01 40 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
1,1-Dikloretan (µg/l) 7 900 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
1,2-Dikloretan (µg/l) 0,02 0,02 0,1 0,1 0,5 0,5 3 3 0,5 3 7 400 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
1,1,1-Trikloretan (µg/l) 0,01 300 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
1,1,2-Trikloretan (µg/l) 0,01 130 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
cis-1,2-Dikloreten* (µg/l) < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,44 < 0,10 < 0,10
trans-1,2-Dikloreten* (µg/l) < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
1,1-Dikloreten (µg/l) 0,01 10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10
Vinylklorid (µg/l) 0,01 5 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Metaller
Arsenik As (filtrerat) (mg/l) 0,001 0,001 0,002 0,002 0,005 0,005 0,01 0,01 0,005 0,01 0,00021 0,000084 0,00016 0,00024 0,0001 0,000057
Barium Ba (filtrerat) (mg/l) 0,028 0,031 0,024 0,055 0,026 0,033
Bly Pb (filtrerat) (mg/l) 0,0005 0,0005 0,001 0,001 0,002 0,002 0,01 0,01 0,002 0,01 0,05 0,000018 < 0,000010 < 0,000010 0,000023 0,00001 < 0,000010
Kadmium Cd (filtrerat) (mg/l) 0,0001 0,0001 0,0005 0,0005 0,001 0,001 0,005 0,005 0,002 0,01 0,000012 0,000022 0,0000088 0,000013 0,000056 < 0,0000040
Kobolt Co (filtrerat) (mg/l) 0,00035 0,0071 0,000037 0,00015 0,00024 < 0,000010
Koppar Cu (filtrerat) (mg/l) 0,02 0,02 0,2 0,2 1 1 2 2 0,00025 0,00015 0,0018 0,0013 0,0017 < 0,000050
Krom Cr (filtrerat) (mg/l) 0,0005 0,0005 0,005 0,005 0,01 0,01 0,05 0,05 < 0,000050 < 0,000050 0,00019 0,000059 0,0001 < 0,000050
Kvicksilver Hg (filtrerat) (mg/l) 0,000005 0,000005 0,00001 0,00001 0,00005 0,00005 0,001 0,001 0,00005 0,001 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010 < 0,00010
Nickel Ni (filtrerat) (mg/l) 0,0005 0,0005 0,002 0,002 0,01 0,01 0,02 0,02 0,00044 0,0091 0,00082 0,001 0,0055 < 0,000050
Vanadin V (filtrerat) (mg/l) 0,00018 0,00033 0,00047 0,00093 0,00017 0,000024
Zink Zn (filtrerat) (mg/l) 0,005 0,005 0,01 0,01 0,1 0,1 1 1 0,0027 0,0057 0,006 0,0064 0,023 0,00057

Klass 4

Hög halt

Klass 5

Mycket hög halt

0,1 0,1 1 1

SPBI4

20

SGU2SGU1

2 10

VROM3 

2 2 10 10*

0,01

Klass 1

Mycket låg halt

Klass 2

Låg halt

Klass 3

Måttlig halt



Gräsvretens industriområde, Huddinge kommun
Bilaga 3c Sammanställda analysresultat – Grundvatten

Halter över laboratoriets detektionsgräns markeras med fet stil

Provnummer
177-2019-

04090703

177-2019-

04100059

177-2019-

04100060

177-2019-

04090705

177-2019-

04090704

177-2019-

07040521

Provpunkt 18AF08_GV 18AF09_GV 18AF22_GV 18AF25_GV 18AF32_GV 19it30
Provtagningsdag 2019-04-08 2019-04-08 2019-04-08 2019-04-08 2019-04-08 2019-07-03

Riktvärden

SGI5

Parameter Enhet
Utgångspunkt för 

att vända trend
Riktvärde

Ingen 

påverkan

Kraftig 

påverkan

skydd av 

dricksvatten

ångor i 

byggnader
ytvatten Bevattning Våtmarker

Skydd av 

grundvatten

Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns Övre gräns Undre gräns

Klass 4

Hög halt

Klass 5

Mycket hög halt

SPBI4SGU2SGU1 VROM3 

Klass 1

Mycket låg halt

Klass 2

Låg halt

Klass 3

Måttlig halt

PFAS
PFBA (Perfluorbutansyra) (ng/l) 1,9 10 14 11 <20 <0,60
PFPeA (Perfluorpentansyra) (ng/l) 0,97 2,5 15 22 <10 <0,30
PFHxA (Perfluorhexansyra) (ng/l) 0,65 1,7 7,2 19 <10 <0,30
PFHpA (Perfluorheptansyra) (ng/l) 0,32 0,98 4,9 11 <10 <0,30
PFOA (Perfluoroktansyra) (ng/l) 0,46 3,6 6,6 9 11 0,33
PFNA (Perfluornonansyra) (ng/l) <0,30 <0,30 0,49 0,74 <10 <0,30
PFDA (Perfluordekansyra) (ng/l) <0,30 <0,30 <0,30 <0,30 <10 <0,30
PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) (ng/l) 0,54 2,1 3,3 7,4 <10 <0,30
PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) (ng/l) 0,4 3,3 7,1 4,9 25 0,54
PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) (ng/l) 45 0,38 2,5 13 7,4 29 <0,20
6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) (ng/l) <0,30 <0,30 <0,30 <0,30 <10 <0,30
Summa PFAS SLV 11 (ng/l) 5,6 27 72 92 65 0,87
Summa av PFOS och PFOA (ng/l) 0,7 3,48 17,9 18,4 29 0,0
Summa PFAS 7** (ng/l) 45 3,72 16,68 57,1 80,7 65 0,87

Bromerade flamskyddsmedel
PBDE 17 ng/l < 0,0500 < 0,05 < 0,05 < 0,0500 < 0,0500
PBDE 28 ng/l < 0,0500 < 0,05 < 0,05 < 0,0500 < 0,0500
PBDE 47 ng/l < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117
PBDE 49 ng/l < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117
PBDE 66 ng/l < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117
PBDE 71 ng/l < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117
PBDE 77 ng/l < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117 < 0,117
PBDE 85 ng/l < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233
PBDE 99 ng/l < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233
PBDE 100 ng/l < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233
PBDE 119 ng/l < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233
PBDE 126 ng/l < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233 < 0,233
PBDE 138 ng/l < 0,350 < 0,35 < 0,35 < 0,350 < 0,350
PBDE 153 ng/l < 0,350 < 0,35 < 0,35 < 0,350 < 0,350
PBDE 154 ng/l < 0,350 < 0,35 < 0,35 < 0,350 < 0,350
PBDE 156 ng/l < 0,350 < 0,35 < 0,35 < 0,350 < 0,350
PBDE 183 ng/l < 0,583 < 0,583 < 0,583 < 0,583 < 0,583
PBDE 184 ng/l < 0,583 < 0,583 < 0,583 < 0,583 < 0,583
PBDE 191 ng/l < 0,583 < 0,583 < 0,583 < 0,583 < 0,583
PBDE 196 ng/l < 1,17 < 1,17 < 1,17 < 1,17 < 1,17
PBDE 197 ng/l < 1,17 < 1,17 < 1,17 < 1,17 < 1,17
PBDE 206 ng/l < 2,33 < 2,33 < 2,33 < 2,33 < 2,33
PBDE 207 ng/l < 2,33 < 2,33 < 2,33 < 2,33 < 2,33
PBDE 209 (DekaBDE) ng/l < 5,83 < 5,83 < 5,83 < 5,83 < 5,83
PBB 52 ng/l < 0,0500 < 0,0500 < 0,0500 < 0,0500 < 0,0500
PBB 101 ng/l < 0,100 < 0,100 < 0,100 < 0,100 < 0,100
PBB 153 ng/l < 0,200 < 0,200 < 0,200 < 0,200 < 0,200
2,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 ng/l < 0,500 < 0,500 < 0,500 < 0,500 < 0,500
2,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 ng/l < 1,00 < 1,00 < 1,00 < 1,00 < 1,00
2,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 ng/l < 2,00 < 2,00 < 2,00 < 2,00 < 2,00
PBB 209 (DecaBB) ng/l < 3,00 < 3,00 < 3,00 < 3,00 < 3,00
* Riktvärde för summa av fler parametrar
** Summan av PFAS-föroeningarna PFBS, PFHxS, PFOS, PFPeA, PFHxA, PFHpA och PFOA enligt rekommendation från SGI (SGI, 2015)
*** Vid bedömning av grundvatten används jämförsvärdet för nitrat, då kväve främst förekommer som nitrat (NO3–) i grundvatten. Riktvärdena för nitrat är omräknade för att kunna jämföras med laboratoriets rapportering av kväve. 

1) SGU (2013:1). Sveriges geologiska underökning. Bedömningsgrunder för grundvatten. Sveriges geologiska undersökning. ISBN 978-91-7403-193-5  

2) SGU (2013:2). Sveriges geologiska underöknings föreskrifter om miljökvalitetsnormer och statusklassificering för grundvatten . Sveriges geologiska undersökning. ISBN 978-91-7403-193-5  

3) VROM. (2000). Streefwaarden en interventiewaarden bodemsanering. Rijkswaterstaat Environment (urval av riktvärden).

4) SPBI. (2012). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar.Stockholm: Svenska petroleum- & biomedelinstitutet.

5) SGI, 2015. Preliminära riktvärden för högflorerade ämnen (PFAS) i mark och grundvatten. Publikation 21.



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAGA 4A ANALYSRAPPORTER – 

YTVATTEN 

 



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-084496-01

EUSELI2-00626859
Í%R%^Â!xIXiÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04090448Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Kemisk analys påbörjad

Provtagare

5,5

2019-04-04

2019-04-09 13:49

Peter Plantman
Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-26

Provmärkning: Ytvatten 1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



AR-19-SL-084496-01

Í%R%^Â!xIXiÎ

EUSELI2-00626859

µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.05PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.05PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.83PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.1Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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ng/l0.583Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.17Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.4Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.75Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.33Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.67Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l< 0.1alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.1Beta-HBCD a)Intern

ng/l0.237gamma-HBCD a)Intern

ng/l0.237HBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

mg/l0.024Fosfor P d)SS-EN ISO 15681-2:200525%

mg/l0.44Kväve-N d)ISO 29441:201010%

mg/l0.00035Arsenik As (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00038Arsenik As (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

30%

mg/l0.013Barium Ba (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.015Barium Ba (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.00013Bly Pb (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00050Bly Pb (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.000026Kadmium Cd (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kadmium Cd (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.00059Kobolt Co (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00091Kobolt Co (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.0015Koppar Cu (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.0014Koppar Cu (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.00042Krom Cr (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00085Krom Cr (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0035Nickel Ni (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0040Nickel Ni (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.00026Vanadin V (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00075Vanadin V (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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ISO 15587-2:2002

mg/l0.0096Zink Zn (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.013Zink Zn (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

ng/l0.79PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.39PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.51PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.48PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.38PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.27PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.28PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l< 0.05PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.1PBB 101 a)Intern

ng/l< 0.2PBB 153 a)Intern

ng/l< 0.52,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

ng/l< 12,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

ng/l< 22,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

ng/l< 3PBB 209 (DecaBB) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l6.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l3.1Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Kopia till:

Mancini Sara  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-081825-01

EUSELI2-00626876
Í%R%^Â!x(R`Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04090765Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Kemisk analys påbörjad

Provtagare

6,6

2019-04-04

2019-04-10 00:21

Peter Plantman
Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-24

Provmärkning: Ytvatten 2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.0476PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.0476PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.111PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.111PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.111PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.111PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.111PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.222PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.222PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.222PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.222PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.222PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.333PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.333PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.333PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.333PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.556PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.556PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.556PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.11PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.11PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.22PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.22PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.56PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.0952Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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ng/l0.556Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.11Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.33Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.67Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.22Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.44Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l< 0.0952alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.0952Beta-HBCD a)Intern

ng/l0.227gamma-HBCD a)Intern

ng/l0.227HBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

°C10Vattentemperatur vid provtagning e)*

mg/l0.031Fosfor P d)SS-EN ISO 15681-2:200525%

mg/l0.53Kväve-N d)ISO 29441:201010%

mg/l0.00040Arsenik As (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.013Barium Ba (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00017Bly Pb (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000028Kadmium Cd (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00028Kobolt Co (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0020Koppar Cu (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00045Krom Cr (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0043Nickel Ni (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00059Vanadin V (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.011Zink Zn (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l0.94PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.66PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.83PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.44PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.46PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



AR-19-SL-081825-01

Í%R%^Â!x(R`Î

EUSELI2-00626876

mod.

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.29PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.32PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l< 0.0476PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.0952PBB 101 a)Intern

ng/l< 0.19PBB 153 a)Intern

ng/l< 0.4762,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

ng/l< 0.9522,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

ng/l< 1.92,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

ng/l< 2.86PBB 209 (DecaBB) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l6.52Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l3.9Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

e)  Uppgift från provtagare

Kopia till:

 sara.mancini@afconsult.com  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-081826-01

EUSELI2-00626876
Í%R%^Â!x(SiÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04090766Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Kemisk analys påbörjad

Provtagare

6,6

2019-04-04

2019-04-10 00:21

Peter Plantman
Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-24

Provmärkning: Ytvatten 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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EUSELI2-00626876

µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.0472PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.0472PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.11PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.11PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.11PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.11PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.11PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.22PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.22PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.22PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.22PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.22PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.33PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.33PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.33PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.33PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.55PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.55PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.55PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.1PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.1PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.2PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.2PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.5PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.0943Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ng/l0.55Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.1Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.32Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.65Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.2Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.4Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l16.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l< 0.0943alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.0943Beta-HBCD a)Intern

ng/l< 0.0943gamma-HBCD a)Intern

ng/lNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

°C10Vattentemperatur vid provtagning e)*

mg/l0.029Fosfor P d)SS-EN ISO 15681-2:200525%

mg/l0.50Kväve-N d)ISO 29441:201010%

mg/l0.00038Arsenik As (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.013Barium Ba (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00012Bly Pb (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000028Kadmium Cd (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00021Kobolt Co (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0020Koppar Cu (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00043Krom Cr (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0042Nickel Ni (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00051Vanadin V (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.012Zink Zn (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l0.85PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.79PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.76PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.49PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.46PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mod.

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.32PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.34PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l< 0.0472PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.0943PBB 101 a)Intern

ng/l< 0.189PBB 153 a)Intern

ng/l< 0.4722,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

ng/l< 0.9432,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

ng/l< 1.892,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

ng/l< 2.83PBB 209 (DecaBB) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l6.46Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.0Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

e)  Uppgift från provtagare

Kopia till:

 sara.mancini@afconsult.com  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-084497-04

EUSELI2-00626859
Í%SQbÂÂ'EIÉÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04090449Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Kemisk analys påbörjad

Provtagare

5,5

2019-04-04

2019-04-09 13:49

Peter Plantman
Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-08-20

Provmärkning: Ytvatten 4

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen c)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen c)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren c)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



AR-19-SL-084497-04

Í%SQbÂÂ'EIÉÎ

EUSELI2-00626859

µg/l< 0.010Fenantren c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren c)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)Intern metod

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.0500PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.0500PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.83PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.100Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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ng/l0.583Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.17Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.40Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.75Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.33Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.67Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l< 0.100alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.100Beta-HBCD a)Intern

ng/l< 0.100gamma-HBCD a)Intern

ng/lNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

mg/l0.026Fosfor P d)SS-EN ISO 15681-2:200525%

mg/l0.46Kväve-N d)ISO 29441:201010%

mg/l0.00034Arsenik As (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00048Arsenik As (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

30%

mg/l0.013Barium Ba (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.014Barium Ba (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.00013Bly Pb (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00050Bly Pb (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.000027Kadmium Cd (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kadmium Cd (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.00062Kobolt Co (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00078Kobolt Co (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.0017Koppar Cu (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.00050Koppar Cu (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.00042Krom Cr (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00050Krom Cr (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0036Nickel Ni (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0042Nickel Ni (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.00031Vanadin V (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00067Vanadin V (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ISO 15587-2:2002

mg/l0.011Zink Zn (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.012Zink Zn (uppslutet) c)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

ng/l0.88PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.94PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.61PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.52PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.46PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.39PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.35PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l< 0.0500PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.100PBB 101 a)Intern

ng/l< 0.200PBB 153 a)Intern

ng/l< 0.5002,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

ng/l< 1.002,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

ng/l< 2.002,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

ng/l< 3.00PBB 209 (DecaBB) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l6.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.2Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare. Tillägg: Bromerade flamskyddsmedel.

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Kopia till:

Mancini Sara  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-162243-01

EUSELI2-00654746
Í%SQbÂÂ%{x/Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040850Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,0-0,05

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF01-1

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%55.8Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts4.0Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts2.3TOC beräknat c)

mg/kg Ts0.0044Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

OspecOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts< 0.010Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.026Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.015Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.014Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.010Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts0.044Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.061Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.051Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts0.069Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts0.12Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0194PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0291PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0485PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.2912,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.4852,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 0.9702,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.94PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.78Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg810Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts4.7Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts130Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts21Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts630Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.18Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts21Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts26Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts49Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.047Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts28Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts53Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts110Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0380PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0338PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.175PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.175PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.175PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.175PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.291PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.291PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.291PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.582PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/kg Ts< 0.582PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.16PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.16PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 2.91PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0719Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.291Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.582Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.698Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.873Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.16Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.33Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts8.92Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0582gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-162244-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040851Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,1

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF01-2

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%64.8Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts2.5Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.4TOC beräknat c)

mg/kg Ts< 0.0035Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts< 0.010Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts< 0.035Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts< 0.030Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts< 0.045Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts< 0.075Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0202PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0303PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0504PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.3032,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.5042,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 1.012,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 2.02PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.93Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg<500Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts4.0Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts97Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts16Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts650Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.14Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts14Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts19Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts40Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts< 0.046Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts20Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts45Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts78Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0303PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0303PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.121PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.121PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.121PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.121PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.121PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.182PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.182PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.182PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.182PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.303PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.303PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.303PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.605PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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µg/kg Ts< 0.605PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.21PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.21PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 3.03PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0605Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.303Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.605Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.726Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.908Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.21Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.42Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts9.26Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0605gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040852Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,0-0,05

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF02-1

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.0Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.1Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.63TOC beräknat c)

mg/kg Ts0.0042Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

OspecOljetyp < C10 c)*

OspecOljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts0.011Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.012Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.032Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.011Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.013Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.014Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.030Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.025Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.013Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts0.079Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.097Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.084Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts0.11Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts0.19Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0180PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0270PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0449PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.2702,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.4492,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 0.8982,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.80PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.50Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg<500Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts4.2Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts100Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts19Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts520Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.17Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts16Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts21Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts40Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts< 0.046Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts22Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts41Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts130Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0270PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0270PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.108PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.108PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.108PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.108PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.108PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.162PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.162PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.162PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.162PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.270PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.270PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.270PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.539PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/kg Ts< 0.539PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.08PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.08PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 2.70PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0539Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.270Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.539Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.647Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.809Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.08Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.16Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts8.25Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0539gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040853Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,1

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF02-2

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%62.0Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.8Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.0TOC beräknat c)

mg/kg Ts< 0.0035Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts5.4Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts17Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 c)*

Motorolja. ospec.Oljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts< 0.010Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.021Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.023Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.017Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.018Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts0.068Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.051Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.046Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts0.088Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts0.13Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0193PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0289PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0481PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.2892,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.4812,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 0.9632,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.93PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.75Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg<500Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts4.1Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts110Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts18Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts560Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.15Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts16Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts21Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts43Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.046Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts22Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts46Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts110Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0289PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0289PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.116PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.173PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.173PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.173PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.173PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.289PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.289PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.289PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.578PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/kg Ts< 0.578PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.16PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.16PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 2.89PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0578Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.289Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.578Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.693Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.867Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.16Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.31Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts8.84Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0578gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-162247-01

EUSELI2-00654746
Í%SQbÂÂ%{|SÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040854Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,0-0,05

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF03-1

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%44.7Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts6.3Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts3.6TOC beräknat c)

mg/kg Ts0.0068Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts40Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

OspecOljetyp < C10 c)*

Ospec.Oljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts0.013Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.018Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.050Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.016Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.021Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.011Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.029Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.029Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.022Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts0.079Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.15Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts0.12Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0022PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0022PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0022PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.011S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0199PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0296PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0494PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.2962,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.4942,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 0.9882,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.98PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg900Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts5.9Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts120Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts27Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts770Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.41Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts27Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts27Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts48Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.047Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts31Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts51Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts210Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts0.20PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts1.2Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0296PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0296PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.119PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.119PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.119PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.119PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.119PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.178PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.178PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.178PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.178PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.296PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.296PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.296PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.593PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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µg/kg Ts< 0.593PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.19PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.19PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 2.96PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0593Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.296Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.593Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.711Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.889Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.19Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.37Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts9.07Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0593gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040855Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,1

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF03-2

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%58.6Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts3.6Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts2.1TOC beräknat c)

mg/kg Ts0.0040Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts15Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

OspecOljetyp < C10 c)*

OspecOljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts0.010Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.013Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.056Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.015Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.022Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



AR-19-SL-162248-01

Í%SQbÂÂ%{}\Î

EUSELI2-00654746

mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.012Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.032Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.028Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.023Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts0.082Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts0.12Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0031PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0091S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0196PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0294PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0489PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.2942,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.4892,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 0.9792,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.96PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.82Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg620Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts5.0Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts120Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts23Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts690Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts19Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts26Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts47Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.047Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts27Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts52Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts130Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<1.0Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0294PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0294PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.294PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.294PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.294PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.587PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/kg Ts< 0.587PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.17PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.17PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 2.94PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0587Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.294Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.587Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.705Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.881Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.17Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.35Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts8.98Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040856Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,0-0,05

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF04-1

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%39.4Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts8.5Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts4.8TOC beräknat c)

mg/kg Ts0.023Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts20Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

OspecOljetyp < C10 c)*

Ospec.Oljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts< 0.010Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.027Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.014Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.013Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.011Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts0.042Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.068Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.057Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts0.068Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts0.13Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0196PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0294PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0489PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.2942,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.4892,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 0.9792,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.96PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.82Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg610Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts5.0Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts110Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts21Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts550Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.23Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts20Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts25Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts46Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.049Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts29Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts49Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts140Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts0.30PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts1.3Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0294PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0294PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.117PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.176PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.294PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.294PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.294PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.587PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/kg Ts< 0.587PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.17PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.17PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 2.94PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0587Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.294Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.587Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.705Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.881Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.17Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.35Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts8.99Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0587gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

75393902

ÅF-Infrastruktur AB 

Peter Plantman

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040857Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,1

2019-07-03

Peter Plantman

Provet ankom:

SedimentMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-07-30

Provmärkning: 19AF04-2

Provtagningsplats: 75393902

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%49.6Torrsubstans c)SS-EN 12880:200010%

% Ts5.1Glödförlust c)SS-EN 12879:200010%

% Ts2.9TOC beräknat c)

mg/kg Ts< 0.0035Bensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX c)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 c)SPI 201130%

mg/kg Ts22Alifater >C16-C35 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 c)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener c)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 c)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 c)*

Ospec.Oljetyp > C10 c)*

mg/kg Ts< 0.010Bens(a)antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Krysen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.029Benso(b,k)fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Benzo(a)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.012Indeno(1,2,3-cd)pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Dibens(a,h)antracen c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Naftalen c)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.010Acenaftylen c)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.010Acenaften c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Fluoren c)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.010Fenantren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.010Antracen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.017Fluoranten c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.015Pyren c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.011Benzo(g,h,i)perylen c)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt c)

mg/kg Ts0.047Summa PAH med medelhög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.072Summa PAH med hög molekylvikt c)

mg/kg Ts0.061Summa cancerogena PAH c)

mg/kg Ts0.073Summa övriga PAH c)

mg/kg Ts0.13Summa totala PAH16 c)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 c)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 c)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) c)EN 16167:2012 mod

µg/kg Ts< 0.0205PBB 52 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0306PBB 101 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0510PBB 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.3062,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/kg Ts< 0.5102,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/kg Ts< 1.022,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/kg Ts< 2.04PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts3.98Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

mg/kg830Kväve Kjeldahl b)SS-EN 1334220%

mg/kg Ts5.5Arsenik As c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts120Barium Ba c)*EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts22Bly Pb c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts530Fosfor P c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd c)EN ISO 17294-2:2016 / SS 

028150, utg 2

25%

mg/kg Ts19Kobolt Co c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts27Koppar Cu c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts51Krom Cr c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mg/kg Ts< 0.047Kvicksilver Hg c)SS028150mod/SS-EN 

ISO17852mod

25%

mg/kg Ts29Nickel Ni c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts54Vanadin V c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

mg/kg Ts130Zink Zn c)EN ISO 11885:2009 / SS 

028150 utg 2

25%

µg/kg Ts<0.20PFBA (Perfluorbutansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFPeA (Perfluorpentansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxA (Perfluorhexansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHpA (Perfluorheptansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.10PFOA (Perfluoroktansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFNA (Perfluornonansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFDA (Perfluordekansyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.20PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts0.10PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts<0.206:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

25%

µg/kg Ts1.1Summa PFAS SLV 11 b)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts< 0.0306PBDE 17 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0306PBDE 28 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612PBDE 47 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612PBDE 49 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612PBDE 66 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612PBDE 71 a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612PBDE 77 a)Intern

µg/kg Ts< 0.122PBDE 85 a)Intern

µg/kg Ts< 0.122PBDE 99 a)Intern

µg/kg Ts< 0.122PBDE 100 a)Intern

µg/kg Ts< 0.122PBDE 119 a)Intern

µg/kg Ts< 0.122PBDE 126 a)Intern

µg/kg Ts< 0.184PBDE 138 a)Intern

µg/kg Ts< 0.184PBDE 153 a)Intern

µg/kg Ts< 0.184PBDE 154 a)Intern

µg/kg Ts< 0.184PBDE 156 a)Intern

µg/kg Ts< 0.306PBDE 183 a)Intern

µg/kg Ts< 0.306PBDE 184 a)Intern

µg/kg Ts< 0.306PBDE 191 a)Intern

µg/kg Ts< 0.612PBDE 196 a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/kg Ts< 0.612PBDE 197 a)Intern

µg/kg Ts< 1.22PBDE 206 a)Intern

µg/kg Ts< 1.22PBDE 207 a)Intern

µg/kg Ts< 3.06PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.0612Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.306Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.612Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts0.734Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

µg/kg Ts0.918Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts1.22Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts2.45Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg TsNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts9.36Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612alfa-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612Beta-HBCD a)Intern

µg/kg Ts< 0.0612gamma-HBCD a)Intern

µg/kg TsNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mikaela Holm  (mikaela.holm@afconsult.com)

Sara Mancini  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BILAGA 4C ANALYSRAPPORTER – 

GRUNDVATTEN 

 



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-084521-01

EUSELI2-00626915
Í%R%^Â!xIq|Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Mikaela Holm

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04090703Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

6,1

2019-04-08

Mikaela Holm

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-26

Provmärkning: 18AF08_GV

Provtagningsplats: Gräsvreten industriområde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l0.016Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l0.013Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.0500PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.0500PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.83PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.100Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.583Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.17Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.40Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.75Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.33Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.67Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.149alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.100Beta-HBCD a)Intern

ng/l0.564gamma-HBCD a)Intern

ng/l0.714HBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

mg/l0.15Kväve-N d)ISO 29441:201025%

mg/l0.00021Arsenik As (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.028Barium Ba (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000018Bly Pb (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000012Kadmium Cd (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00035Kobolt, Co (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00025Koppar Cu (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000050Krom Cr (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00044Nickel Ni (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00018Vanadin, V (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0027Zink Zn (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l1.9PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.97PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.65PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.32PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.46PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ng/l0.54PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.40PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.38PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

µg/l< 0.10Diklormetan c)Intern metod30%

ng/l< 0.0500PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.100PBB 101 a)Intern

µg/l< 0.10Triklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.200PBB 153 a)Intern

µg/l< 0.10Tetraklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.5002,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/l< 0.10Trikloreten c)Intern metod20%

ng/l< 1.002,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/l< 0.10Tetrakloreten c)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan c)Intern metod30%

ng/l< 2.002,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/l< 0.101,2-Dikloretan c)Intern metod25%

ng/l< 3.00PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan c)Intern metod25%

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan c)Intern metod30%

ng/l6.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten c)Intern metod30%

ng/l5.6Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

µg/l< 0.10Vinylklorid c)Intern metod25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Kopia till:

Mancini Sara  (sara.mancini@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-080795-01

EUSELI2-00627284
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Mikaela Holm

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04100059Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,4

2019-04-08

Mikaela Holm

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-23

Provmärkning: 18AF09_GV

Provtagningsplats: Gräsvreten industriområde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.05PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.05PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.83PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.1Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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ng/l0.583Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.17Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.4Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.75Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.33Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.67Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l< 0.1alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.1Beta-HBCD a)Intern

ng/l0.321gamma-HBCD a)Intern

ng/l0.321HBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

mg/l0.23Kväve-N d)ISO 29441:201025%

mg/l0.000084Arsenik As (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.031Barium Ba (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000022Kadmium Cd (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0071Kobolt Co (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00015Koppar Cu (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0091Nickel Ni (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00033Vanadin V (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0057Zink Zn (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l10PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l2.5PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l1.7PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.98PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l3.6PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mod.

ng/l2.1PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l3.3PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l2.5PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

µg/l< 0.10Diklormetan c)Intern metod30%

ng/l< 0.05PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.1PBB 101 a)Intern

µg/l< 0.10Triklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.2PBB 153 a)Intern

µg/l< 0.10Tetraklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.52,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/l< 0.10Trikloreten c)Intern metod20%

ng/l< 12,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/l< 0.10Tetrakloreten c)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan c)Intern metod30%

ng/l< 22,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/l< 0.101,2-Dikloretan c)Intern metod25%

ng/l< 3PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan c)Intern metod25%

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan c)Intern metod30%

ng/l6.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten c)Intern metod30%

ng/l27Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

µg/l< 0.10Vinylklorid c)Intern metod25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Kopia till:

Mancini Sara  (sara.mancini@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-080796-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Mikaela Holm

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04100060Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,4

2019-04-08

Mikaela Holm

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-23

Provmärkning: 18AF22_GV

Provtagningsplats: Gräsvreten industriområde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX c)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.05PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.05PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.35PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.83PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.1Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



AR-19-SL-080796-01

Í%R%^Â!wÃf&Î

EUSELI2-00627284

ng/l0.583Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.17Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.4Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.75Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.33Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.67Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l< 0.1alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.1Beta-HBCD a)Intern

ng/l0.216gamma-HBCD a)Intern

ng/l0.216HBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

mg/l1.7Kväve-N d)ISO 29441:201010%

mg/l0.00016Arsenik As (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.024Barium Ba (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0000088Kadmium Cd (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000037Kobolt Co (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0018Koppar Cu (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00019Krom Cr (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00082Nickel Ni (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00047Vanadin V (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0060Zink Zn (filtrerat) c)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l14PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l15PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l7.2PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l4.9PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l6.6PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.49PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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mod.

ng/l3.3PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l7.1PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l13PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

µg/l< 0.10Diklormetan c)Intern metod30%

ng/l< 0.05PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.1PBB 101 a)Intern

µg/l< 0.10Triklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.2PBB 153 a)Intern

µg/l< 0.10Tetraklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.52,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/l< 0.10Trikloreten c)Intern metod20%

ng/l< 12,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/l< 0.10Tetrakloreten c)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan c)Intern metod30%

ng/l< 22,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/l< 0.101,2-Dikloretan c)Intern metod25%

ng/l< 3PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan c)Intern metod25%

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan c)Intern metod30%

ng/l6.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten c)Intern metod30%

ng/l72Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

µg/l< 0.10Vinylklorid c)Intern metod25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Kopia till:

Mancini Sara  (sara.mancini@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-083060-01

EUSELI2-00626915
Í%R%^Â!x8$wÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Mikaela Holm

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04090705Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

6,1

2019-04-08

Mikaela Holm

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-25

Provmärkning: 18AF25_GV

Provtagningsplats: Gräsvreten industriområde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l0.0012Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

BensinOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.0500PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.0500PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.83PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.100Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.583Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.17Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.40Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.75Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.33Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.67Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l< 0.100alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.100Beta-HBCD a)Intern

ng/l< 0.100gamma-HBCD a)Intern

ng/lNDHBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

mg/l0.70Kväve-N d)ISO 29441:201010%

mg/l0.00024Arsenik As (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.055Barium Ba (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000023Bly Pb (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000013Kadmium Cd (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00015Kobolt, Co (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0013Koppar Cu (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000059Krom Cr (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0010Nickel Ni (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00093Vanadin, V (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0064Zink Zn (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l11PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l22PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l19PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l11PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l9.0PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.74PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ng/l7.4PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l4.9PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l7.4PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

µg/l< 0.10Diklormetan c)Intern metod30%

ng/l< 0.0500PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.100PBB 101 a)Intern

µg/l< 0.10Triklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.200PBB 153 a)Intern

µg/l< 0.10Tetraklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.5002,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/l0.13Trikloreten c)Intern metod20%

ng/l< 1.002,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/l< 0.10Tetrakloreten c)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan c)Intern metod30%

ng/l< 2.002,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/l< 0.101,2-Dikloretan c)Intern metod25%

ng/l< 3.00PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan c)Intern metod25%

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan c)Intern metod30%

ng/l6.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/l0.44cis-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten c)Intern metod30%

ng/l92Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

µg/l< 0.10Vinylklorid c)Intern metod25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Kopia till:

Mancini Sara  (sara.mancini@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-082468-01

EUSELI2-00626915
Í%R%^Â!x1<IÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Mikaela Holm

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-04090704Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

6,1

2019-04-08

Mikaela Holm

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2019-04-09

Utskriftsdatum: 2019-04-24

Provmärkning: 18AF32_GV

Provtagningsplats: Gräsvreten industriområde

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen c)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 c)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 c)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 c)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 c)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 c)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 c)*

UtgårOljetyp > C10 c)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoren c)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/l< 0.010Fenantren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren c)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen c)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt c)LidMiljö.0A.01.35

µg/l<0.010PCB 28 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 c)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 c)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) c)Intern metod

ng/l< 0.0500PBDE 17 a)Intern

ng/l< 0.0500PBDE 28 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 47 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 49 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 66 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 71 a)Intern

ng/l< 0.117PBDE 77 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 85 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 99 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 100 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 119 a)Intern

ng/l< 0.233PBDE 126 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 138 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 153 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 154 a)Intern

ng/l< 0.350PBDE 156 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 183 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 184 a)Intern

ng/l< 0.583PBDE 191 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 196 a)Intern

ng/l< 1.17PBDE 197 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 206 a)Intern

ng/l< 2.33PBDE 207 a)Intern

ng/l< 5.83PBDE 209 (DekaBDE) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TriBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.100Summa av analyserade TriBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade TetraBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.583Summa av analyserade TetraBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ng/lNDSumma av analyserade PentaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.17Summa av analyserade PentaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HexaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l1.40Summa av analyserade HexaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade HeptaBDEer (exkl. 

LOQ)

a)Intern

ng/l1.75Summa av analyserade HeptaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade OktaBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l2.33Summa av analyserade OktaBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade NonBDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l4.67Summa av analyserade NonBDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/lNDSumma av analyserade BDEer (exkl. LOQ) a)Intern

ng/l17.8Summa av analyserade BDEer (inkl. LOQ) a)Intern

ng/l0.114alfa-HBCD a)Intern

ng/l< 0.100Beta-HBCD a)Intern

ng/l< 0.100gamma-HBCD a)Intern

ng/l0.114HBCD (total alfa, beta, gamma) a)Intern

mg/l0.56Kväve-N d)ISO 29441:201010%

mg/l0.00010Arsenik As (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.026Barium Ba (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000010Bly Pb (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000056Kadmium Cd (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00024Kobolt, Co (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0017Koppar Cu (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00010Krom Cr (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) c)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0055Nickel Ni (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00017Vanadin, V (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.023Zink Zn (end surgjort) c)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l<20PFBA (Perfluorbutansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<10PFPeA (Perfluorpentansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<10PFHxA (Perfluorhexansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<10PFHpA (Perfluorheptansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l11PFOA (Perfluoroktansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<10PFNA (Perfluornonansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<10PFDA (Perfluordekansyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



AR-19-SL-082468-01

Í%R%^Â!x1<IÎ

EUSELI2-00626915

ng/l<10PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l25PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l29PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<106:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) b)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

µg/l< 0.10Diklormetan c)Intern metod30%

ng/l< 0.0500PBB 52 a)Intern

ng/l< 0.100PBB 101 a)Intern

µg/l< 0.10Triklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.200PBB 153 a)Intern

µg/l< 0.10Tetraklormetan c)Intern metod25%

ng/l< 0.5002,2',3,4,4',5,5'-HeptaBB # BB 180 a)Intern

µg/l< 0.10Trikloreten c)Intern metod20%

ng/l< 1.002,2',3,3',4,4',5,5'-OktaBB # BB 194 a)Intern

µg/l< 0.10Tetrakloreten c)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan c)Intern metod30%

ng/l< 2.002,2',3,3',4,4',5,5',6-NonBB # BB 206 a)Intern

µg/l< 0.101,2-Dikloretan c)Intern metod25%

ng/l< 3.00PBB 209 (DecaBB) a)Intern

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan c)Intern metod25%

ng/lNDSumma av analyserade BBer (exkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan c)Intern metod30%

ng/l6.85Summa av analyserade BBer (inkl. LOQ) a)Intern

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten c)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten c)Intern metod30%

ng/l65Summa PFAS SLV 11 b)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

µg/l< 0.10Vinylklorid c)Intern metod25%

Kemisk kommentar

PFAS: Rapporteringsgränsen är förhöjd p.g.a. svår matris.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins GfA Lab Service GmbH (Hamburg), GERMANY

b)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

c)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

d)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Kopia till:

Mancini Sara  (sara.mancini@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-173634-01

EUSELI2-00654665
Í%SQbÂÂ'D2|Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

753939

ÅF-Infrastruktur AB 

Mikaela Holm

Box 1310

Frösundaleden 2

169 99 STOCKHOLM Kundnummer: SL8487460

Provbeskrivning:

177-2019-07040521Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8,8

2019-07-03

Mikaela Holm

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2019-07-04

Utskriftsdatum: 2019-08-20

Provmärkning: 19it30

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen b)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 b)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 b)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 b)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 b)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 b)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 b)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 b)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen b)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren b)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen b)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH b)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen b)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren b)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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µg/l< 0.010Fenantren b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren b)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen b)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH b)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt b)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt b)Intern metod

µg/l<0.010PCB 28 b)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 52 b)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 101 b)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 118 b)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 138 b)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 153 b)Intern metod40%

µg/l<0.010PCB 180 b)Intern metod40%

NDS:a PCB (7st) b)Intern metod

mg/l0.15Kväve-N c)ISO 29441:201025%

mg/l0.000057Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.033Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.000010Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.000050Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l< 0.000050Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000024Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00057Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:201625%

ng/l<0.60PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.33PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48
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ng/l<0.30PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l0.54PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.20PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

21%

µg/l< 0.10Diklormetan b)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan b)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan b)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten b)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten b)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan b)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan b)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan b)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan b)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten b)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten b)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten b)Intern metod30%

ng/l0.87Summa PFAS SLV 11 a)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 

mod.

µg/l< 0.10Vinylklorid b)Intern metod25%

Kemisk kommentar

PBDE analys utgår.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

c)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN

Kopia till:

 sara.mancini@afconsult.com  (sara.mancini@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Housam Abdallah, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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